
PIELIKUMI



Ja	  atzīmēts	  "cits",	  sniegt	  
īsu	  skaidrojumu.	  Zālāju	  

gadījumā	  norādīt	  
dominējošās	  sugas

Po
te
nc
iā
ls	  
pu

tn
u	  
BV

Z

N
av
	  B
VZ

N
av
	  ĪA

	  b
io
to
ps

N
av
	  D
M
B

Tī
ru
m
s

At
m
at
a

Ku
lti
vē
ts
	  zā

la
js

Ve
cs
	  k
ul
t.	  
zā
lā
js

Kr
ūm

āj
s

Iz
ci
rt
um

s

Su
sin

āt
s/
m
el
io
rē
ts

Ja
un

au
dz
e	  

N
ea
tb
ils
t	  m

in
im

āl
aj
ām

	  
bi
ot
op

a	  
pr
as
īb
ām

Ru
de

rā
la
	  v
ie
ta

Su
kc
es
ija
s	  g

ai
tā
	  iz
zu
di
s	  

bi
ot
op

s

Ci
ts

Maija	  Medne DAP,	  Bauņu	  parks 3 5321.2 20.09.2017 17MM102_457 17MM102_457_1 9010_2
Maija	  Medne DAP,	  Bauņu	  parks 	  3/2 5321.2 20.09.2017 17MM102_458 17MM102_458_1 9020_1
Maija	  Medne DAP,	  Bauņu	  parks 2 5321.2 20.09.2017 17MM102_459 17MM102_459_1 9010_2
Maija	  Medne DAP,	  Bauņu	  parks 3 5321.2 29.09.2017 17MM102_460 17MM102_460_1 9010_1
Maija	  Medne DAP,	  Bauņu	  parks 3 5321.2 29.09.2017 17MM102_461 17MM102_461_1 9020_2
Maija	  Medne DAP,	  Bauņu	  parks 3 5321.2 29.09.2017 17MM102_462 17MM102_462_1 9020_1
Maija	  Medne DAP,	  Bauņu	  parks 3 5321.2 29.09.2017 17MM102_463 17MM102_463_1 9020_1

Piezīmes

Po
lig
on

a	  
N
r.

Bi
ot
op

s

Ap
se
ko

ša
na

s	  d
at
um

s

Eksperta	  sertifikāta	  nr. 102

Ek
sp
er
ta
	  v
ār
ds
,	  u

zv
ār
ds

Faktiskā	  situācija	  dabā	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(atbilstošo	  aili	  atzīmēt	  ar	  X)

Pa
sū
tīt
āj
s

Ka
rt
es
	  la
pa

s	  N
r.

Ka
rt
es
	  k
va
dr
āt
a	  
N
r.

Poligona	  statuss	  
(atbilstošo	  aili	  
atzīmēt	  ar	  X)

An
ke
ta
s	  N

r.



Biotopu	  kartējums	  dendroloģiskajā	  stādījumā	  “Bauņu	  parks”	  
Apsekoja:	  Maija	  Medne,	  eksp.	  sert.	  Nr.	  102	  
Pasū-tājs:	  DAP	  	  	  Datums:	  20.09.2017,	  29.09.2017	  	  Adrese:	  Burtnieku	  novads,	  Ma-šu	  pagasts,	  Bauņi	  
Mērogs:	  1:10000	  
_______	  dendroloģiskā	  stādījuma	  robeža	  
_______	  biotopu	  poligona	  robeža	  

	  

17MM102_459	  	  
(9050_3)	   17MM102_457	  	  

(9010_2)	  

17MM102_458	  	  
(9020_1)	   17MM102_460	  	  

(9010_1)	  

17MM102_461	  	  
(9020_2)	  

17MM102_462	  	  
(9020_1)	  

17MM102_463	  	  
(9020_1)	  































PIELIKUMI
“JĒKABKALNS”



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K 1/43601 2/43602 3/43603 4/43604 5/43605 6/43606
Picea abies Tilia cordata Tilia cordata Tilia cordata Tilia cordata Larix decidua

parastā egle parastā liepa parastā liepa parastā liepa parastā liepa Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,75m Stumbra apkārtmērs: 2,30m Stumbra apkārtmērs: 1,86m Stumbra apkārtmērs: 1,89m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 3,29m

↕: ~ 28m ↕: ~ 25m ↕: ~ 26m ↕: ~ 26m ↕: ~ 24m ↕: ~ 29m

↔: ~ 10m ↔: ~ 10m ↔: ~ 12m ↔: ~ 14m ↔: ~ 10m Z – 5; A – 5; D – 7; R – 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

A
p

ra
k

st
s

A
tt

ēl
s

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 izcils 5 ļoti vērtīgs 6 izcils 5

Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0

N
os

au
k

u
m

s 
u

n
 

p
am

at
rā

d
īt

āj
i

Koks aug ~4m attālumā no 
iebraukāta meža ceļa. Vainaga 
zonā ir veikta pameža tīrīšana un 
uzstādīta informatīvā zīme. 
Vainags vispusīgi attīstīts. Pie 
stumbra ~3m augstumā ir 
piestiprināts putnu būris. Kokam ir 
spēcīgi attīstītas balst saknes. 

Koks aug ~4m attālumā no 
iebraukāta zemes ceļa. Z virzienā 
stumbra lejas daļā ir atsegts neliels 
dobums, kas tiek audzēts ciet. 
Vainags vairāk attīstīts 
pussfērisks. Vainaga zonā ir veikta 
pameža tīrīšana

Koks aug ~4m attālumā no 
iebraukāta zemes ceļa. Iespējams 
koks ir stādīts rindā ar citām 
liepām. Kokam vainagā atsevišķi 
skeletzari ir nokaltuši. 

Koks aug ~6m attālumā no koka 
Nr. 43603, R virzienā. Iespējams 
koks ir stādīts rindā ar citām 
liepām.

Vainaga zonā attīstās lapu koku 
sējeņi.x=57,745823; y=25,163615

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

D sektorā vainaga zonā izzāģēt 
pirmā lieluma lapu koku sējeņus.

Vainaga zonā izretināt lapu koku 
sējeņus ar vāju perspektīvi 
pilnvērtīgi attīstīties.  

Vainaga zonā izzāģēt parasto 
kļavu un vāji attīstīto parasto liepu 
sējeņus.  



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

7/43607 8/43608 9/43609 10/43610 11/43611 12/43612
Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua Juglans cinerea Pinus sylvestris

Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle pelēkais riekstkoks parastā priede 
Stumbra apkārtmērs: 3,50m Stumbra apkārtmērs: 2,08m Stumbra apkārtmērs: 2,09m Stumbra apkārtmērs: 2,08m Stumbra apkārtmērs: 2,18m

↕: ~ 28m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 25m ↕: ~ 16m ↕: ~ 23m

Z – 6; A – 9; D – 7; R – 4m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 12m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta
x=57,745843; y=25,163719

izcils 6 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Stumbra apkārtmērs: 0,76; 0,63; 
0,93m

Koks aug ~8m attālumā no 
asfaltētas ceļa brauktuves.

Koks aug ~10m attālumā no 
asfaltētas ceļa brauktuves.

Koks aug nelielā nogāzē pie 
upītes.

Koks stumbra lejas daļā dalās trīs 
asīs. Kokam ir plaši stumbra 
bojājumi, atsevišķi skeletzari ir 
lūzuši. Vainags vāji attīstīts. 
Vainaga zonā attīstās kļavu 
sējeni .

Koks aug ~4m attālumā no grants 
seguma ceļa. Vainaga zonā ir 
uzstādīti informatīvie stendi. 
Vainags vairāk attīstīts D sektorā 
ar masīviem skeletzariem. Pie 
stumbra ir uzstādīts putnu būris.

Vainaga zonā izzāģēt parastās 
kļavas un gobas sējeņus.

Sauso zaru izzāģēšana. D virzienā 
masīvā skeltzara redukcija.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

13/43613 14/43614 15/43615 16/43616 17/43617 18/43618
Quercus robur Juglans cinerea Tilia cordata Larix decidua Larix decidua Larix decidua

parastais ozols pelēkais riekstkoks parastā liepa Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,80m Stumbra apkārtmērs: 1,82m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 2,74m Stumbra apkārtmērs: 2,48m Stumbra apkārtmērs: 1,77m

↕: ~ 26m ↕: ~ 18m ↕: ~ 24m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m

↔: ~ 16m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 12m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 6
Masīvo skeletzaru redukcija.

Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Koks aug iebraukāta zemes ceļa 
un upes malā. Vainags attīstīts D 
sektorā, virs ceļa un pieminekļa. 
Vainagā ir daudz sauso zaru. 
Kokam vainaga tiešā tuvumā 
attīstās riekstkoku sējeņi.

Kokam ir plaši atmiris kambijs. 
Vainaga vidusdaļa ir attīstīts 
māzerveida izaugums uz stumbra. 
Vainags vāji attīstīts. ~1m 
attālumā no stumbra ir uzstādīta 
informatīvā zīme.

Vainags vispusīgi attīstīts. 
Atsevišķi skeletzari ir lūzuši.

Koka galotnes daļa ir sasvērusie 
ZR virzienā, noēnota no blakus 
esošajiem kokiem. Zem koka 
vainaga aug ozols un kļava.

Vainagam R virzienā attīstīti 
spēcīgi skeletzari, kas sasniedzot 
lielāku masu var novērpties.

Vainags vāji attīstīts, noēnots no 
blakus esošajiem kokiem. 

Sauso zaru izzāģēšana un lielu 
diametru sauso zaru īsināšana līdz 
drošam garumam.

Kļavas un ozola nozāģēšana, kas 
aug zem lapegles vainaga.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

19/43619 20/43620 21/43621 22/43622 23/43623 24/43624
Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua

Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,86m Stumbra apkārtmērs: 1,95m Stumbra apkārtmērs: 2,82m Stumbra apkārtmērs: 1,36m Stumbra apkārtmērs: 1,83m Stumbra apkārtmērs: 2,50m

↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 20m ↕: ~ 21m ↕: ~ 26m

↔: ~ 5m ↔: ~ 6m ↔: ~ 10m ↔: ~ 5m ↔: ~ 7m ↔: ~ 14m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Vainags attīstīts DA sektorā.

vērtīgs 6 vērtīgs 5 izcils 7 vērtīgs 6 vērtīgs 6 izcils 7
Parastās kļavas nozāģēšana.

Arborista darba stundas: ~4,0

Vainags vāji attīstīts, noēnots no 
blakus esošajiem kokiem. Stumbra 
vidusdaļā ir māzerveida izaugums. 
Vainagā attīstās stresa zari.

Koks ir sasvēries un vainags ir 
atspiedies pret blakus esošajiem 
kokiem.

Vāji attīstīts vainags, noēnots no 
blakus esošajām.

Vainags vienpusējs, vērsts DR 
virzienā.

Vainags vispusīgi attīstīts. R 
virzienā vainaga zonā aug parastā 
kļava, kas laika gaitā noēnos 
lapegli.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

25/43625 26/43626 27/43627 28/43628 29/43629 30/43630
Larix decidua Tilia cordata Tilia cordata Tilia cordata Pinus sylvestris Quercus robur

Eiropas lapegle parastā liepa parastā liepa parastā liepa parastā priede parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 2,00m Stumbra apkārtmērs: 2,00m Stumbra apkārtmērs: 1,87m Stumbra apkārtmērs: 2,75m Stumbra apkārtmērs: 2,22m Stumbra apkārtmērs: 2,09m

↕: ~ 22m ↕: ~ 22m ↕: ~ 22m ↕: ~ 25m ↕: ~ 24m ↕: ~ 20m

↔: ~ 7m ↔: ~ 12m ↔: ~ 10m ↔: ~ 16m ↔: ~ 8m ↔: ~ 14m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks aug Jēkabkalnā.

ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7

Koks aug uz mākslīgas salās, kurai 
apkārt tek upe. 

Koks aug Jēkabkalnā. Iespējams ir 
stādīts rindā.   

Koks aug Jēkabkalnā. Kokam DA 
virzienā stumbra lejasdaļā ir 
piestiprināts putnu būris.

No koka A virzienā ~7 m attālumā 
ir grants ceļš.

Koks aug ~1m attālumā no grants 
meža ceļa A virzienā.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

31/43631 32/43632 33/43633 34/43634 35/43635 36/43636
Tilia cordata Tilia cordata Picea abies Tilia cordata Larix decidua Larix decidua

parastā liepa parastā liepa parastā egle parastā liepa Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,33m Stumbra apkārtmērs: 2,57m Stumbra apkārtmērs: 2,32m Stumbra apkārtmērs: 2,44m Stumbra apkārtmērs: 1,55m Stumbra apkārtmērs: 1,23/1,01m

↕: ~ 25m ↕: ~ 24m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m ↕: ~ 26m ↕: ~ 20m

↔: ~ 11m ↔: ~ 16m ↔: ~ 8m ↔: ~ 14m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks aug nogāzē R virzienā.

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 8 vērtīgs 7

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0

Koka vainags vispusīgi attīstīts. 
Stumbra lejas daļā attīstās trīs 
mazākas asis.

Aug mežā. Koks  ~1m augstumā 
dalās divās asīs. Vainags vāji 
attīstīts, nomākts no blakus 
esošajiem kokiem.

D, DR virzienā izzāģēt liepu 
sējeņus.

Kokam DA virzienā nozāģēt 3 
mazāk attīstītās asis.

D virzienā vainaga zonā izzāģēt 
pirmā lieluma lapu koku sējeņus.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

37/43637 38/43638 39/43639 40/43640 41/43641 42/43642
Pinus sylvestris Larix decidua Larix sp. Tilia cordata Pinus strobus Larix sp.

parastā priede Eiropas lapegle lapegle parastā liepa veimuta priede lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,37m Stumbra apkārtmērs: 2,87m Stumbra apkārtmērs: 4,06m Stumbra apkārtmērs: 2,55m Stumbra apkārtmērs: 2,88m Stumbra apkārtmērs: 2,98m

↕: ~ 22m ↕: ~ 30m ↕: ~ 30m ↕: ~ 23m ↕: ~ 28m ↕: ~ 29m

↔: ~ 10m ↔: ~ 8m Z – 9; A – 9; D – 8; R – 8m ↔: ~ 16m  Z – 4; A – 6; D – 5; R – 5m. ↔: ~ 12m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja

x=57,745308; y=25169764

vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 izcils 6 ļoti vērtīgs 6 izcils 7 ļoti vērtīgs 5

Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~1,0

Spēcīgs stumbra paresninājums 
stumbra lejasdaļā ar biezu krevi, 
kas ir raksturīga sugai. ZA 
virzienā ~ 4 m augstumā ir 
māzerveida izaugums. 

Ainaviski vērtīgs koks. Vainags 
vispusīgi attīstīts
Koka koordinātes -  57.745647, 
25.168635

Koks aug no aizauguša meža ceļa  
Z virzienā. 

Vainaga zonā ZR sektorā esošās 
parastās liepas sējeņa izzāģēšana.

Vainaga zonā izzāģēt liepu un 
kļavu sējeņus.

Z sektorā parasto liepu sējeņu 
izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

43/43643 44/43644 45/43645 46/43646 47/43647 48/43648
Quercus robur Quercus robur Quercus robur Quercus robur Pinus strobus Larix sp.

parastais ozols parastais ozols parastais ozols parastais ozols Veimuta priede lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,19m Stumbra apkārtmērs: 2,22m Stumbra apkārtmērs: 2,60m Stumbra apkārtmērs: 2,75m

↕: ~ 23m ↕: ~ 20m ↕: ~ 23m 25; 16; 15; 22; 18m ↕: ~ 26m ↕: ~ 27m

↔: ~ 12m ↔: ~ 14m ↔: ~ 15m 16; 8; 6; 12; 8m ↔: ~ 12m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Pieci koki grupā.

vērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5
Sauso zaru izzāģēšana

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Stumbra apkārtmērs: 2,93; 1,90; 
1,99m

Stumbra apkārtmērs: 2,57; 1,66; 
1,42; 2,43; 1,70m

Trīs koki grupā, aug rindā gar 
grants ceļu ~1,5m attālumā A 
virzienā. Vainagi ir sektoriāli 
attīstīti. Kokam ar numuru plašs 
stumbra bojājums R virzienā ceļa 
pusē.

Koks aug rindā ar citiem kokiem, 
ceļa malā ~0,5 m attālumā A 
virzienā no grants ceļa. Vainags 
attīstījies sektoriāli.

Koks aug A virzienā ~1m 
attālumā  no grants ceļa.

Koks aug ~1m attālumā no grants 
ceļa ZR virzienā. Iespējams sakņu 
sistēma traumēta grants ceļa 
virzienā, kas ir izraisījis stumbra 
sasvērumu DA virzienā. Vainags 
nav izlīdzsvarojis stumbra 
sagāzumu. 

Sauso zaru izzāģēšana. Kopšanas 
darbu stundas ir par vienu koku.

Sauso zaru izzāģēšana. Vainaga 
zonā izretināt pirmā lieluma 
kokaugu sējeņus.

Sauso zaru izzāģēšana, R virzienā 
vērsto skeletzaru īsināšana. 
Vainaga zonā izretināt pirmā 
lieluma kokaugu sējeņus.

Sauso zaru izzāģēšana. Atsevišķu 
sānzaru īsināšana, liepas sējeņu 
izzāģēšana. Kopšanas darbu 
stundas ir par vienu koku.

Sauso zaru izzāģēšana, vainaga 
redukcija. Atkārtota koka 
apsekošana, izvērtējot koka 
sagāzuma izmaiņas.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

49/43649 50/43650 51/43651 52/43652 53/43653 54/43654
Pinus strobus Pinus strobus Pinus strobus Pinus strobus Pinus strobus Larix decidua

Veimuta priede Veimuta priede Veimuta priede Veimuta priede Veimuta priede Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,01m Stumbra apkārtmērs: 2,09m Stumbra apkārtmērs: 1,72m Stumbra apkārtmērs: 1,82m Stumbra apkārtmērs: 1,84m Stumbra apkārtmērs: 2,23m

↕: ~ 21m ↕: ~ 24m ↕: ~ 22m ↕: ~ 21m ↕: ~ 22m ↕: ~ 25m

↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 6
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~0,5 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks aug blakus grants ceļam. Pie 
stumbra ZA virzienā ~2m 
augstumā ir piestiprināta metāla 
plāksne ar informatīvu ziņojumu.

Vainaga zonā D sektorā nozāģēt 
parastās liepas sējeni.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

55/43655 56/43656 57/43657 58/43658 59/43659 60/43660
Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua

Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,90m Stumbra apkārtmērs: 2,22m Stumbra apkārtmērs: 1,82m Stumbra apkārtmērs: 1,86m Stumbra apkārtmērs: 1,84m Stumbra apkārtmērs: 2,74m

↕: ~ 27m ↕: ~ 26m ↕: ~ 24m ↕: ~ 26m ↕: ~ 20m ↕: ~ 24m

↔: ~ 7m ↔: ~ 7m ↔: ~ 5m ↔: ~ 6m ↔: ~ 5m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5
Galotnes daļas redukcija.

Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks sasvēries Z virzienā pāri 
blakus esošiem liepu vainagiem.

Vainaga zonā parastās liepas 
sējeņu nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

61/43661 62/43662 63/43663 64/43664 65/43665 66/43666
Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua Fagus sylvatica Larix russica

Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas dižskābardis Krievijas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,49m Stumbra apkārtmērs: 2,05m Stumbra apkārtmērs: 2,47m Stumbra apkārtmērs: 3,48m Stumbra apkārtmērs: 0,47m Stumbra apkārtmērs: 3,09m

↕: ~ 24m ↕: ~ 23m ↕: ~ 27m ↕: ~ 24m ↕: ~ 11m ↕: ~ 27m

↔: ~ 6m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m Z – 3; A – 6; D – 6; R – 5m. ↔: ~ 8m Z  -6; A – 5; D – 8; R – 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

x=57,745246; y=25,170797 Jauns perspektīvs sējenis. x=57,745079; y=25,171097

ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 8 izcils 5
Galotnes daļas redukcija.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,5

Koks ir sasvēries Z virzienā pār 
blakus esošiem liepu vainagiem. 
Stumbra lejasdaļā R virzienā ir 
mehāniski bojājumi – sēņu 
augļķermeņu izaugumu.

Kokam vainagu zonā ir parasto 
dižskabāržu sējeņi, būtu vēlams 
tos saglabāt kā perspektīvi 
vērtīgus dendroloģiski retus 
kokus.

Sauso zaru izzāģēšana, vainaga 
zonā parasto kļavu un gobu sējeņu 
izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

67/43667 68/43668 69/43669 70/43670 71/43671 72/43672
Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix decidua

lapegle lapegle lapegle lapegle lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,80m Stumbra apkārtmērs: 2,13m Stumbra apkārtmērs: 3,09m Stumbra apkārtmērs: 3,13m Stumbra apkārtmērs: 3,54m Stumbra apkārtmērs: 2,53m

↕: ~ 27m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m ↕: ~ 25m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m

↔: ~ 11m ↔: ~ 7m Z – 4; A – 4; D – 5; R – 4m Z – 3; A – 3; D – 6; R – 7m Z – 4; A – 5; D – 7; R – 7m. ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

x=57,745084; y=25,171383 X=57,744998; y=25,171224 x=57,744963; y=25,171302

ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 izcils 6 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~1,0

Vainaga zonā nozāģēt prastās 
kļavas sējeņus. 

Vainaga zonā nozāģēt prastās 
kļavas un gobas sējeņus. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

73/43673 74/43674 75/43675 76/43676 77/43677 78/43678
Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp.

lapegle lapegle lapegle lapegle lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,43m Stumbra apkārtmērs: 2,24m Stumbra apkārtmērs: 1,03m Stumbra apkārtmērs: 2,38m Stumbra apkārtmērs: 2,98m Stumbra apkārtmērs: 2,41m

↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 20m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 24m

↔: ~ 9m ↔: ~ 7m ↔: ~ 3m ↔: ~ 8m ↔: ~ 12m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6
Blakus esošās kļavas nozāģēšana. 

Arborista darba stundas: ~3,0



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

79/43679 80/43680 81/43681 82/43682 83/43683 84/43684
Tilia cordata Quercus robur Larix sp. Juglans cinerea Larix sp. Larix sp.

parastā liepa parastais ozols lapegle pelēkais riekstkoks lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 3,56m Stumbra apkārtmērs: 2,03m Stumbra apkārtmērs: 1,60m Stumbra apkārtmērs: 2,36m Stumbra apkārtmērs: 2,54m

↕: ~ 24m ↕: ~ 26m ↕: ~ 20m ↕: ~ 25m ↕: ~ 26m

↔: ~ 10m ↔: ~ 18m ↔: ~ 10m ↔: ~ 6m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~2,0

Stumbra apkārtmērs: 1,66; 2,30; 
2,51; 1,47; 1,73; 2,11; 2,17; 1,65; 
2,07; 2,25; 2,93; 1,65m
21; 23; 23; 20; 23; 24; 24; 23; 24; 
20; 23; 23

Koku grupa – 12 gab. Grupas 
vainaga zonā aug vērenes.

Kokam vainaga zonā attīstās 
pīlādžlapu sorbārijs. 

Vainaga zonā izzāģēt gobu un 
kļavu sējeņus. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

85/43685 86/43686 87/43687 88/43688 89/43689 90/43690
Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp.

lapegle lapegle lapegle lapegle lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,94m Stumbra apkārtmērs: 1,57m Stumbra apkārtmērs: 1,90m Stumbra apkārtmērs: 1,15m Stumbra apkārtmērs: 1,90m Stumbra apkārtmērs: 1,73m

↕: ~ 27m ↕: ~ 26m ↕: ~ 26m ↕: ~ 22m ↕: ~ 25m ↕: ~ 24m

↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m ↔: ~ 3m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 4 vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~1,0

Stumbra lejas daļā ir traumēta 
mizas kreve.

Vainaga zonā izzāģēt kļavu 
sējeņus. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

91/43691 92/43692 93/43693 94/43694 95/43695 96/43696
Larix sp. Larix sp. Larix sp. Abies alba Picea abies Larix sp.

lapegle lapegle lapegle Eiropas baltegle parastā egle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,37m Stumbra apkārtmērs: 2,23m Stumbra apkārtmērs: 2,29m Stumbra apkārtmērs: 0,47m Stumbra apkārtmērs: 2,38m Stumbra apkārtmērs: 2,26m

↕: ~ 23m ↕: ~ 23m ↕: ~ 23m ↕: ~ 6m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m

↔: ~ 4m ↔: ~ 10m ↔: ~ 12m ↔: ~ 4m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V1 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 3 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6

Kokam ir vāji attīstīts vainags, 
noēnots no blakus esošajiem 
kokiem.

Kokam D virzienā ir plašs stumbra 
bojājums, atsegta beigtā koksne, 
kura daļēji tiek aizaudzēta. 
Vainaga galotnes daļa ir nolūzusi. 
Koka vainags ir plaši attīstīts ar 
nestabilu zaru struktūru. Vairāki 
skeletzari izvirzījušies kā galotnes 
konkurenti. Pastāv risks nolūz 
skeletzariem vēja laikā!

Koks aug mežā, noēnots no citiem 
kokiem. Vainaga zonā augsnes 
virskārtā uzkrājas ūdens. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

97/43697 98/43698 99/43866 100/43867 101/43868 102/43869
Pinus strobus Abies alba Larix decidua Larix sp. Larix sp. Larix decidua

Veimuta priede Eiropas baltegle Eiropas lapegle lapegle lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,78m Stumbra apkārtmērs: 0,34m Stumbra apkārtmērs: 2,73m Stumbra apkārtmērs: 1,43m Stumbra apkārtmērs: 2,50m Stumbra apkārtmērs: 2,85m

↕: ~ 25m ↕: ~ 6m ↕: ~ 29m ↕: ~ 27m ↕: ~ 25m ↕: ~ 30m

Z-4; D-4 ;R-3; A4 ↔: ~ 3m ↔: ~ 13m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 11m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V1 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
x=57,74400; y=25,16961

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 7 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~4,0

Koks aug alejā. Vainagā liela 
izmēra sausie zari.

Kokam ~0,2m attālumā aug liepa 
ar diviem stumbriem.

Koks aug alejā. ~1m augstumā 
dalās divās asīs ar ieaugušu mizu.

Koks aug alejā. Vainaga daudz 
sausu zaru.

Sauso zaru izzāģēšana un 
pieļaujama liepas nozāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

103/43870 104/43871 105/43872 106/43873 107/43874 108/43875
Larix sp. Larix decidua Larix sp. Larix decidua Larix decidua Larix sp.

lapegle Eiropas lapegle lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,13m Stumbra apkārtmērs: 2,41m Stumbra apkārtmērs: 1,96m Stumbra apkārtmērs: 1,37m Stumbra apkārtmērs: 1,69m Stumbra apkārtmērs: 2,44m

↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 28m ↕: ~ 18m ↕: ~ 18m ↕: ~ 30m

↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 5m ↔: ~ 13m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Kokam zemu zarojas vainags.

vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 6 vērtīgs 6 mazvērtīgs 5 vērtīgs 7
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana Sauso zaru izzāģēšana

Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~1,5 Arborista darba stundas: ~3,0

Koka vainaga zonā ir iesējušās 
parastās kļavas.

Koka aug alejā. Vainags vāji 
attīstīts.

Koks aug alejas sastāvā. Vainagā 
ir liela izmēra sausie zari.

Sauso zaru izzāģēšana un kļavu 
sējeņu retināšana.

sauso zaru izzāģēšana, neliela 
vainaga pacelšana virs ceļa un 
atsevišķu sānzaru īsināšana



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

109/43876 110/43877 111/43878 112/43879 113/43880 114/43881
Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix decidua Betula pendula

lapegle lapegle lapegle lapegle Eiropas lapegle āra bērzs
Stumbra apkārtmērs: 2,58m Stumbra apkārtmērs: 2,34m Stumbra apkārtmērs: 2,07m Stumbra apkārtmērs: 1,96m Stumbra apkārtmērs: 4,33m Stumbra apkārtmērs: 1,36m

↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 30m ↕: ~ 28m ↕: ~ 26m ↕: ~ 17m

↔: ~ 7m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m Z-9; D-7; R-6; A-6 ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

x=57,745466; y=25,171308

ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 7 vērtīgs 6 izcils 6 mazvērtīgs 8
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Pieļaujama koka nozāģēšana. 

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,5 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~1,0

Koks aug alejas sastāvā. Vainags 
vairāk attīstīts pļavas virzienā. Uz 
stumbra attīstās jauni stresa zari.

Koks aug alejas sastāvā. Vainags 
attīstīts sektoriāls, Z/ZA virzienā. 
Stumbra lejas daļā novērojami 
mizgraužu radīti bojājumi. Pie 
stumbra aug lazda.

Koks aug lapegļu alejā. Attīstījies 
kā sējenis un neiederas alejas 
kopainā.

Sauso zaru izzāģēšana un lielo 
sauso zaru īsināšana.

Sauso zaru izzāģēšana, lielo sauso 
zaru īsināšana līdz drošam 
garumam. Atsevišķu sānzaru 
īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

115/43882 116/43883 117/43884 118/43885 119/43886 120/43887
Larix sp. Larix decidua Larix decidua Acer platanoides Larix sp. Larix decidua

lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle parastā kļava lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,58m Stumbra apkārtmērs: 1,60m Stumbra apkārtmērs: 2,38m Stumbra apkārtmērs: 1,29m Stumbra apkārtmērs: 2,25m Stumbra apkārtmērs: 1,93m

↕: ~ 25m ↕: ~ 17m ↕: ~ 28m ↕: ~ 15m ↕: ~ 28m ↕: ~ 27m

↔: ~ 10m ↔: ~ 5m ↔: ~ 9m ↔: ~ 14m ↔: ~ 12m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 6 vērtīgs 6 mazvērtīgs 8 vērtīgs 7 vērtīgs 7
Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Pieļaujama koka nozāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~1,5 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~2,5

Vainags vienpusēji vērsts. Koka 
tiešā tuvumā ir koka celms un 
liepu atvases.

Vainags vienpusēji vērsts, pļavas 
virzienā.

Koks aug lapegļu alejā. Attīstījies 
kā sējenis un neiederas alejas 
kopainā. ~2m augstumā koks 
dalās trīs asīs.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

121/43888 122/43889 123/43890 124/43891 125/43892 126/43893
Sorbus aucuparia Fraxinus excelsior Larix decidua Larix sp. Larix decidua Larix decidua

parastais pīlādzis parastais osis Eiropas lapegle lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 0,54m Stumbra apkārtmērs: 1,13m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 2,14m Stumbra apkārtmērs: 2,30m Stumbra apkārtmērs: 0,95m

↕: ~ 9m ↕: ~ 11m ↕: ~ 27m ↕: ~ 27m ↕: ~ 24m ↕: ~ 17m

↔: ~ 5m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks aug alejā.

vērtīgs 6 mazvērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 5 izcils 8 ļoti vērtīgs 8
Koka nozāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~1,5 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks aug lapegļu alejā. Attīstījies 
kā sējenis un neiederas alejas 
kopainā. Ja veic koka nozāģēšanas 
darbus tad vietā jāiestāda lapegles 
dižstāds.

Koks aug lapegļu alejā. Attīstījies 
kā sējenis un neiederas alejas 
kopainā. Ja veic koka nozāģēšanas 
darbus tad vietā jāiestāda lapegles 
dižstāds. Koka vainagā attīstās 
stresa zari.

Koks aug alejā. Vienpusējs 
vainags, vērsts D virzienā. ~17m 
augstumā veidojas galotnes 
konkurents. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, izzāģējot sausos zarus.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

127/43894 128/43895 129/43896 130/43897 131/43898 132/43899
Larix decidua Larix decidua Larix sp. Larix decidua Larix sp. Larix sp.

Eiropas lapegle Eiropas lapegle lapegle Eiropas lapegle lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 3,26m Stumbra apkārtmērs: 2,56m Stumbra apkārtmērs: 2,60m Stumbra apkārtmērs: 4,44m Stumbra apkārtmērs: 1,46m Stumbra apkārtmērs: 2,86m

↕: ~ 25m ↕: ~ 20m ↕: ~ 21m ↕: ~ 27m ↕: ~ 11m ↕: ~ 20m

Z-4; D-5; R-3; A-6 ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m Z-9; D-7; R-6; A-6 ↔: ~ 6m ↔: ~ 5m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

izcils 5 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 5 izcils 5 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,5 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~3,5

Koks aug alejā. Koks potenciāli 
bīstams! x=57,745521; 
y=25,471905

Koks aug alejā.  Stumbra lejasdaļā 
~1m augstumā ir mehānisks 
stumbra bojājums. Noliekusies 
galotne. 

Vainagā daudz lauztu un sausu 
zaru. 

Lauka puses virzienā vainagā ir 
zāģēti lieli skeletzari. Stumbrā 
liels paresninājums un tas 
sasvēries A virzienā. Brauktuves 
pusē stumbra lejasdaļā ir liels 
dobums. ~0,20m no sakņu kakla 
nesen izveidojies mehānisks 
bojājums ~20x20cm lielumā. 
Vainagā daudz sauso zaru. 
x=57,745550; y=25,172048

Kokam ir vienpusējs vainags 
vērsts A virzienā. Galotne 
noliekusies pļavas virzienā. 

Stumbrā brauktuves pusē ir 
mehāniski bojājumi. 

Lai samazinātu koka bīstamību, 
nepieciešama stipra vainaga 
redukcija, samazinot vainagu uz 
pusi, saglabājot apakšējos 
skeletzarus. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, izzāģējot sausos zarus.

Sauso zaru izzāģēšana un galotnes 
daļā īsināt lielos skeletzarus. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, izzāģējot sausos zarus, 
īsināt apakšējos skeletzarus. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, izzāģējot sausos zarus, 
lielo skeletzaru redukcija. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

133/43900 134/43901 135/43902 136/43903 137/43904 138/43905
Tilia cordata Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix sp. Larix decidua

parastā liepa Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 0,99; 1,54m Stumbra apkārtmērs: 4,02m Stumbra apkārtmērs: 2,55m Stumbra apkārtmērs: 1,82m Stumbra apkārtmērs: 3,13m Stumbra apkārtmērs: 2,28m

↕: ~ 12m ↕: ~ 25m ↕: ~ 22m ↕: ~ 22m ↕: ~ 25m ↕: ~ 22m

↔: ~ 6m Z-9; D-5; R-5; A-4 ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m Z-7; D-7; R-4; A-6 ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V1 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Aug ~5m attālumā no lapeglēm. Koks aug alejā.

mazvērtīgs 4 izcils 7 vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 6 izcils 8

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Vainagā lauka virzienā zāģēti lieli 
skeletzari. Stumbra lejasdaļā  ~2-
2,5m augstumā veidojas 
paresninājums. x=57,745576; 
y=25,172284

Koks aug alejā. Nesen stādīta. 
Vainags raksturīgs sugai. 

Koks aug alejā. Vainaga projekcijā 
aug Mežābele (Malus sylvestris).

Vainags vērsts A virzienā, uz 
brauktuves pusi. Slīpums stumbrā 
veidojas ~2m augstumā no zemes,  
tālāk stumbrs lēnām iztaisnojas. 
Vainagā daudz sauso zaru. Pie 
stumbra ir uzstādīta dižkoka 
informatīvā zīme. X=57,74564; 
y=25,17247

Pieļaujama koka nozāģēšana, 
kuras vietā ieteicams iestādīt 
lapegles dižstādu. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, izzāģējot sausos zarus un 
atsevišķu lielo skeletzaru 
īsināšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana. 
Nepieciešamības gadījumā var 
veikt Mežābeles nozāģēšanu. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, izzāģējot sausos zarus, 
vainaga lejasdaļā lielo skeletzaru 
īsināšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

139/43906 140/43907 141/43908 142/43909 143/43910 144/43911
Fraxinus excelsior Larix sp. Betula pendula Quercus robur Larix russica Larix russica

parastais osis lapegle āra bērzs parastais ozols Krievijas lapegle Krievijas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,07m Stumbra apkārtmērs: 2,49m Stumbra apkārtmērs: 2,34m Stumbra apkārtmērs: 0,97m Stumbra apkārtmērs: 2,28m Stumbra apkārtmērs: 3,53m

↕: ~ 6m ↕: ~ 18m ↕: ~ 18m ↕: ~ 7m ↕: ~ 23m ↕: ~ 20m

↔: ~ 5m ↔: ~ 7m ↔: ~ 10m ↔: ~ 5m ↔: ~ 7m Z-6; D-4; R-6; A-5
Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: zema Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

mazvērtīgs 3 ļoti vērtīgs 3 vērtīgs 4 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 5
Pieļaujama koka nozāģēšana. Pieļaujama koka nozāģēšana. 

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,5

Kokam ir vāji attīstīts vainags. 
Aug zem blakus esoša koka 
vainaga. Kokam nav perspektīva 
pilnvērtīgi attīstīties.

Kokam stumbra Z daļā plaisa, 
nedzīva koksne, aiziet vērpē A 
virzienā ~8m augstumā. 

Vainagā lauka virzienā ir liels 
skeletzars, kurš ar stumbru 
savienojas 90 grādu lenķī, izteikts 
fototrops zars. Galotnes daļā 
vairāki fototropi zari. 

Koks aug lapegļu alejas rindā, 
~1,5m attālumā no grantēta ceļa 
brauktuves D virzienā. Koks ir 
attīstījies kā sējenis un neiederas 
alejas kopainā. Vainags 
vienpusējs, vairāk vērsts Z, ZR 
sektorā. 

Kokam no stumbra lejasdaļas līdz 
~ 4 m augstumam R virzienā ir 
atmiris kambijs, ar atsegtu beigto 
koksni, ko koks lēnām cenšas 
aizaudzēt ciet. 

Koks aug alejā, ~1,5 m attālumā 
no grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Kokam Z, ZA virzienā 
iesējusies parastā liepa. Pie 
stumbra ir piestiprināta 
informatīvā dižkoka zīme. 
x=57,745683; y=25,172909

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, izzāģējot sausos zarus un 
samazināt koka vispārējo 
augstumu. 

Nepieciešama lauka virzienā 
vērstā skeletzara īsināšana. 
Kopšanas laikā izvērtēt 
dinamiskās saites uzlikšanas 
nepieciešamību. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

145/43912 146/43913 147/43914 148/43915 149/43916 150/43917
Larix decidua Malus sylvestris Larix decidua Tilia cordata Larix decidua Larix decidua

Eiropas lapegle meža ābele Eiropas lapegle parastā liepa Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,74m Stumbra apkārtmērs: 0,60; 0,64m Stumbra apkārtmērs: 2,27m Stumbra apkārtmērs: 1,03; 1,44m Stumbra apkārtmērs: 1,90m Stumbra apkārtmērs: 2,04m

↕: ~ 18m ↕: ~ 6m ↕: ~ 20m ↕: ~ 12m ↕: ~ 18m ↕: ~ 18m

↔: ~ 5m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 8 mazvērtīgs 5 vērtīgs 5 vērtīgs 6 vērtīgs 5 izcils 8
Pieļaujama koka nozāģēšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks aug alejā. Kokam vainaga 
zonā aug ābele.

Koks aug alejā. Koka vainaga 
zonā ir ieaugusi ābele.

Koks aug alejas rindā starp 
pārejām lapeglēm. Koks attīstījies 
kā sējenis. Vainaga zonā ZA 
virzienā ir nolūzusi lapegle ir 
palicis stumbenis ~ 2 m augstumā. 

Koks aug alejā. Izteikti vienpusējs 
vainags D virzienā, ar lieliem 
masīviem skeletzariem. Blakus 
kokam ir nokaltusi lapegle – 
nepieciešams nozāģēt līdz drošam 
augstumam.

Koks aug alejā. Vainags attīstīts 
vienpusējs. Stumbra lejas daļā aug 
krūms. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 
Mazāk attīstītās ass nozāģēšana. 
Vainaga zonā nolūzušo lapegles 
stumbeni saglabāt ekoloģiskajai 
daudzveidībai. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

151/43918 152/43919 153/43920 154/43921 155/43922 156/43923
Larix decidua Larix decidua Larix russica Larix decidua Larix decidua Larix decidua

Eiropas lapegle Eiropas lapegle Krievijas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,50m Stumbra apkārtmērs: 2,32m Stumbra apkārtmērs: 3,06m Stumbra apkārtmērs: 1,48m Stumbra apkārtmērs: 1,98m Stumbra apkārtmērs: 2,45m

↕: ~ 20m ↕: ~ 18m ↕: ~ 25m ↕: ~ 17m ↕: ~ 22m ↕: ~ 22m

↔: ~ 7m ↔: ~ 8m Z-5; D-4; R-4; A-4. ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks aug alejā. Koks aug alejā. Vainags attīstīts vienpusējs.

ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 8

Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Vainags vairāk attīstīt Z, 
ZR sektorā. 

Koks aug alejā. Vainags vienpusēji 
attīstīts. Atsevišķi sānzari ir 
nokaltuši.

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Vainags vispusīgi 
attīstīts. Vainaga zonā pie stumbra 
aug mežrozīte. Pie stumbra ir 
piestiprināta informatīvā dižkoka 
zīme. x=57,745772 y=25,173442

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

157/43924 158/43925 159/43926 160/43927 161/43928 162/43929
Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix russica Larix decidua Larix sp.

Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Krievijas lapegle Eiropas lapegle lapegļu suga
Stumbra apkārtmērs: 2,83m Stumbra apkārtmērs: 2,56m Stumbra apkārtmērs: 1,68m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 1,94m Stumbra apkārtmērs: 3,08m

↕: ~ 21m ↕: ~ 23m ↕: ~ 22m ↕: ~ 23m ↕: ~ 20m ↕: ~ 22m

↔: ~ 7m ↔: ~ 6m ↔: ~ 5m ↔: ~ 5m ↔: ~ 4m Z -3; R -5; D -5; A -2
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks aug alejā. Koks aug alejā, samazina vainagu

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 8 vērtīgs 4 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6
Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~3,5 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Koks aug alejā. Vainaga zonā ir 
nogāzies koks. Vainags vairāk 
attīstīts vienpusējs.

Koks aug alejā, 1,5 m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves. Vainags 
vairāk attīstīt sektoriāls. Stumbrs 
vienmērīgi sasvēries A virzienā, 
galotnes daļa ir iztaisnojusies, 
izlīdzsvarojot stumbra lejasdaļā 
esošo sagāzumu. 

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Uz stumbra nozāģēto 
zaru vietās un atsevišķos 
mehāniskos bojājumos plaši 
attīstās sveķu izdalījumi. Koks 
~10m augstumā dalās 2 asīs, ar 
vāju savienojumu. Kokam vainaga 
zonā DR virzienā ir nolūzusi 
lapegle. 

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 
Mazāk attīstītās galotnes ass 
redukcija. Vainaga zonā nolūzušo 
lapegli atstāt ekoloģiskās 
daudzveidības palielināšanai. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

163/43930 164/43931 165/43932 166/43933 167/43934 168/43935
Larix decidua Larix russica Larix russica Larix decidua Larix russica Larix russica

Eiropas lapegle Krievijas lapegle Krievijas lapegle Eiropas lapegle Krievijas lapegle Krievijas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,88m Stumbra apkārtmērs: 1,65m Stumbra apkārtmērs: 2,15m Stumbra apkārtmērs: 1,21m Stumbra apkārtmērs: 1,67m Stumbra apkārtmērs: 2,20m

↕: ~ 22m ↕: ~ 20m ↕: ~ 19m ↕: ~ 12m ↕: ~ 22m ↕: ~ 22m

↔: ~ 8m ↔: ~ 3m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Vainags attīstīts sektoriāli. Koks aug alejā.

ļoti vērtīgs 8 vērtīgs 5 vērtīgs 4 vērtīgs 6 vērtīgs 5 vērtīgs 5

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~2,0

Koks aug alejā, 1,5 m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā.

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Kokam DR virzienā 
stumbra lejasdaļā ir mehānisks 
stumbra bojājums, ~1,5 m 
augstumā, ar atsegtu beigto 
koksni. 

Koks aug alejā, ~1,5 m attālumā 
no grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā.

Koks aug alejā, ~1,5 m attālumā 
no grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

169/43936 170/43937 171/43938 172/43939 173/43940 174/43941
Larix decidua Larix decidua Larix russica Larix decidua Larix russica Larix decidua

Eiropas lapegle Eiropas lapegle Krievijas lapegle Eiropas lapegle Krievijas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,30m Stumbra apkārtmērs: 1,95m Stumbra apkārtmērs: 1,79m Stumbra apkārtmērs: 2,11m Stumbra apkārtmērs: 2,05m Stumbra apkārtmērs: 2,05m

↕: ~ 21m ↕: ~ 16m ↕: ~ 17m ↕: ~ 22m ↕: ~ 17m ↕: ~ 21m

↔: ~ 8m ↔: ~ 6m ↔: ~ 4m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 6m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks aug alejā.

ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7
Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks aug alejā. Vispusīgi attīstīts 
vainags.

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Kokam ZA virzienā 
stumbra lejasdaļā ~1m augstumā ir 
mehānisks bojājums ar atsegtu 
beigto koksni. 

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Galotnes daļa kokam ir 
atmirusi. 

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā.

Koks aug alejā. Blakus kokam ir 
nokaltis koks, kas ekoloģiski 
vērtīgs.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

175/43942 176/43943 177/43944 178/43945 179/43946 180/43947
Larix russica Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix decidua Larix russica

Krievijas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle Krievijas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,92m Stumbra apkārtmērs: 2,20m Stumbra apkārtmērs: 2,42m Stumbra apkārtmērs: 1,73m Stumbra apkārtmērs: 2,48m Stumbra apkārtmērs: 2,10m

↕: ~ 18m ↕: ~ 22m ↕: ~ 14m ↕: ~ 17m ↕: ~ 20m ↕: ~ 21m

↔: ~ 7m ↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 6m ↔: ~ 10m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks aug alejā.

ļoti vērtīgs 6 izcils 8 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 4 izcils 8 ļoti vērtīgs 5
Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~2,5 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā.

Koks aug alejā, 1,5 m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā.

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Kokam vāji attīstīts 
vainags, nomākts no blakus 
esošajiem kokiem.  

Koks aug alejā. Vainags sākas 
~6m augstumā, vispusīgi attīstīts. 

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
grantēta ceļa brauktuves D 
virzienā. Vainags vispusīgi 
attīstīts.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

181/43948 182/43949 183/43950 184/43951 185/43952 186/43953
Larix decidua Larix decidua Larix russica Frangula alnus Fraxinus excelsior Larix russica

Krievijas lapegle Krievijas lapegle Krievijas lapegle Trauslais krūklis parastais osis Krievijas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,69m Stumbra apkārtmērs: 1,77m Stumbra apkārtmērs: 1,98m Stumbra apkārtmērs: 0,84m Stumbra apkārtmērs: 2,49m

↕: ~ 15m ↕: ~ 22m ↕: ~ 17m ↕: ~ 4m ↕: ~ 9m ↕: ~ 17m

↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 6m ↔: ~ 6m ↔: ~ 10m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2 Vecumposms: V4
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

Koks aug alejā.

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 8 mazvērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~1,5 Arborista darba stundas: ~3,0

Stumbra apkārtmērs: 0,30; 0,30; 
0,35m

Koks aug alejā. Uz stumbra ~1,5m 
augstumā ir izvirzījums. Iespējams 
stumbrā ir trupe. 

Koks aug alejā, 1,5 m attālumā no 
ceļa brauktuves D virzienā.

Koks dalās 3 stumbros. Ļoti 
dekoratīvs. 

Starp vienu un otru lapegli ir ~8m. 
Atjaunojot aleju ir pieļaujama oša 
un krūkļa nozāģēšana, iestādot šo 
koku vietā lapegli. 

Koks aug alejā, ~1,5m attālumā no 
ceļa brauktuves D virzienā. 
Vainags vispusīgi attīstīts. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Nepieciešams izzāģēt sakņu 
atvases. Ja veic alejas atjaunošanu 
pieļaujama krūkļa nozāģēšana.

Pieļaujama koka nozāģēšana, ja 
tiek veikta alejas atjaunošana. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

187/43954 188/43955 189/43956 190/43957 191/43958 192/43959
Larix decidua Larix russica Larix decidua Larix russica Larix decidua Larix decidua

Eiropas lapegle Krievijas lapegle Eiropas lapegle Krievijas lapegle Eiropas lapegle Eiropas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,21m Stumbra apkārtmērs: 1,44m Stumbra apkārtmērs: 1,75m Stumbra apkārtmērs: 2,60m Stumbra apkārtmērs: 1,62m Stumbra apkārtmērs: 1,96m

↕: ~ 12m ↕: ~ 16m ↕: ~ 22m ↕: ~ 16m ↕: ~ 16m ↕: ~ 14m

↔: ~ 6m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja
Koks aug alejā. Koks aug alejā.

ļoti vērtīgs 8 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 7

Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~4,5 Arborista darba stundas: ~3,0

Koks aug alejā. Koks aug ~1m 
attālumā grantēta ceļa malā DA 
virzienā. Kokam DA virzienā 
stumbra lejasdaļā ir mehāniski 
bojāts stumbrs, ar atsegtu beigto 
koksni. 

Aug alejā. Koks aug ~1m attālumā 
grantēta ceļa malā DA virzienā.

Kokam stumbra lejasdaļā ir 
deformācija, ar novirzi no centra 
ass, kas raksturīgs sugai. Galotnes 
daļa un liela daļa skeletzaru ir 
atmiruši. Koks aug ~1m attālumā 
grantēta ceļa malā ZR virzienā. D 
virzienā no sakņu kala līdz ~5m 
augstumam ir plaši stumbra 
bojājumi ar atsegtu beigto koksni. 

Koks aug alejā. Vainagā lūzusi 
galotnes daļa.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana. 
Konkurējošo galotņu nozāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Jēkabkalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

u
n

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i
Ie

te
ik

u
m

i u
n

 k
op

ša
n

as
 

d
ar

b
u

 p
ri

or
it

āt
e

193/43960
Larix sp.

lapegle
Stumbra apkārtmērs: 0,53m

↕: ~ 6m

↔: ~ 2m
Vecumposms: V2
Vitalitāte: augsta

ļoti vērtīgs 8

Lapegle aug alejas noslēgumā – 
iestādīts kā alejas turpinājums. 



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43606)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Eiropas lapegle – Larix decidua
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745823
 un (y vai Z)  25,163615

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma Nr. 
96700030098

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0
apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,29
KOKA augstums, m  29
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  12
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI
 Vainaga projekcijā augošie koku sējeņi ar 
laiku var to mehāniski bojāt.

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 Mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Vainaga zonā izzāģēt parasto kļavu un vāji 
attīstīto parasto liepu sējeņus. 

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Jēkabkalns”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43606. 
Vainaga projekcija - Z – 5; A – 5; D – 7; R – 
6.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43606)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43607)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Eiropas lapegle – Larix decidua
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745843
 un (y vai Z)  25,163719

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma Nr. 
96700030098

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits:0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,50
KOKA augstums, m  28
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  13
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 Mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Vainaga zonā izzāģēt parastās kļavas un 
gobas sējeņus.

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Jēkabkalns”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43607. 
Vainaga projekcija - Z – 6; A – 9; D – 7; R – 
4m

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43607)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43639)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  lapegle – Larix sp.
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57.745647
 un (y vai Z)  25.168635

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma Nr. 
96700030098

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0
apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  4,06
KOKA augstums, m  30
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  17
Vainaga forma  Vispusīgi attīstīts

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  5
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Kopšana nav nepieciešama

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Jēkabkalns”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43639. 
Vainaga projekcija - Z – 9; A – 9; D – 8; R – 
8m

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43639)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43641)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Veimuta priede – Pinus strobus
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745308
 un (y vai Z)  25,169764

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  2,88
KOKA augstums, m  28
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  11
Vainaga forma  Vispusīgi attīstīts

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Vainaga zonā izzāģēt liepu un kļavu sējeņus.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43641. Vainaga 
projekcija -  Z – 4; A – 6; D – 5; R – 5m.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43641)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43664)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  lapegle – Larix sp.
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745246
 un (y vai Z)  25,170797

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030036

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,48
KOKA augstums, m  24
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  11
Vainaga forma  Vispusīgi attīstīts

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Sauso zaru izzāģēšana, vainaga zonā parasto 
kļavu un gobu sējeņu izzāģēšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43664. Vainaga 
projekcija - Z – 3; A – 6; D – 6; R – 5m. 

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43664)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43666)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Krievijas lapegle – Larix russica
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745079
 un (y vai Z)  25,171097

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030036

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,09
KOKA augstums, m  27
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  14
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  0

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  0

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  0
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  0
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  0

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43666. Vainaga 
projekcija - Z  -6; A – 5; D – 8; R – 8m

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43666)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43669)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  lapegle – Larix sp.
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745084
 un (y vai Z)  25,171383

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030036

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,09
KOKA augstums, m  24
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  9
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  0

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  0

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Kopšana nav nepieciešama

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43669. Vainaga 
projekcija - Z – 4; A – 4; D – 5; R – 4m

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43669)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43670)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  lapegle – Larix sp.
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,744998

 un (y vai Z)  25,171224
Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030036

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,13
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  10
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  0

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  0

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Kopšana nav nepieciešama

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43670. Vainaga 
projekcija - Z – 3; A – 3; D – 6; R – 7m

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43670)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43671)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  lapegle – Larix sp.
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,744963
 un (y vai Z)  25,171302

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030036

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,54
KOKA augstums, m  27
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  12
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  0

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  0

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Vainaga zonā nozāģēt prastās kļavas sējeņus.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43671. Vainaga 
projekcija - Z – 4; A – 5; D – 7; R – 7m.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43671)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43697)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Veimuta priede – Pinus strobus
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,74400
 un (y vai Z)  25,16961

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030098

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  2,78
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  8
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  4

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  0

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 parkā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Kopošana nav nepieciešama

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43697. Vainaga 
projekcija -Z-4; D-4 ;R-3; A4

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43697)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43880)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Eiropas lapegle – Larix decidua
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745466
 un (y vai Z)  25,171308

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  4,33
KOKA augstums, m  26
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  12
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  0

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Sauso zaru izzāģēšana, lielo sauso zaru 
īsināšana līdz drošam garumam. Atsevišķu 
sānzaru īsināšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43880. Vainaga 
projekcija - Z-9; D-7; R-6; A-6.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43880)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43894)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Eiropas lapegle – Larix decidua
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745521
 un (y vai Z)  25,471905

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0
apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,26
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  9
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  2

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  4

veids  Koks var nolūzt, izgāzties

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  0
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  1

APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā 
 Nav veiktas darbības, kas uzlabotu koku 
dzīvotspēju

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 

 Lai samazinātu koka bīstamību, 
nepieciešama stipra vainaga redukcija, 
samazinot vainagu uz pusi, saglabājot 
apakšējos skeletzarus. 

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43894. Vainaga 
projekcija - Z-4; D-5; R-3; A-6.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43894)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43897)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Eiropas lapegle – Larix decidua
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745550
 un (y vai Z)  25,172048

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0
apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  4,44
KOKA augstums, m  27
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  10
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  0

BOJĀJUMI

 Brauktuves pusē stumbra lejasdaļā ir liels 
dobums. ~0,20m no sakņu kakla mehānisks 
bojājums ~20x20cm lielumā. Vainagā daudz 
sauso zaru.

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  0

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)
 Starp aleju ceļš, alejas abās pusēs līdzens 
lauks bez apauguma.

Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0

APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā 
 Lauka puses virzienā vainagā ir zāģēti lieli 
skeletzari.

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Sauso zaru izzāģēšana un galotnes daļā 
īsināt lielos skeletzarus. 

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43897. Vainaga 
projekcija - Z-9; D-7; R-6; A-6.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43897)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43901)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Eiropas lapegle – Larix decidua
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745576
 un (y vai Z)  25,172284

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0
apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  4,02
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  14
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  0

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  4

veids  Sausie zari, neproporcionāli lieli skeletzari

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)
 Starp koku rindām birstošā seguma (grants) 
ceļa brauktuve.

Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  0
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Vainagā lauka virzienā zāģēti lieli skeletzari.

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Nepieciešama vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus un atsevišķu lielo 
skeletzaru īsināšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43901. Vainaga 
projekcija - Z-9; D-5; R-5; A-4.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43901)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43904)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle, Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  lapegle – Larix sp.
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,74564

 un (y vai Z)  25,17247
Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,13
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  14
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  0

BOJĀJUMI  Vainagā daudz sauso zaru. 

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  1
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  0

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Nepieciešama vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus, vainaga lejasdaļā 
lielo skeletzaru īsināšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43904. Vainaga 
projekcija - Z-7; D-7; R-4; A-6.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43904)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43911)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle, Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Krievijas lapegle – Larix russica
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745683
 un (y vai Z)  25,172909

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,53
KOKA augstums, m  20
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  12
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  Sausie zari virs brauktuves

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)
 ~1,5 m attālumā no grantēta ceļa brauktuves
D virzienā.

Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  1
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  0

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Nepieciešama vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43911. Vainaga 
projekcija - Z-6; D-4; R-6; A-5.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43911)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43920)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle, Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Krievijas lapegle – Larix russica
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745772
 un (y vai Z)  25,173442

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030066

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,06
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  9
Vainaga forma  Vainags vispusīgi attīstīts. 

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  Sausie zari virs ceļa brauktuves.

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)
 ~1,5m attālumā no grantēta ceļa brauktuves 
D virzienā. 

Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  1
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Nepieciešama vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana. 

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr.
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43920. Vainaga 
projekcija - Z-5; D-4; R-4; A-4. 

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43920)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43929)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Daiga Strēle, Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  lapegle – Larix sp.
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,745628
 un (y vai Z)  25,173235

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)
 Zemes vienība ar kadastra apzīmējuma 
Nr.96700030036

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,08
KOKA augstums, m  22
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  8
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  Koks samazina vainagu

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids  Sausie zari vainagā

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, mežmalā, 
alejā...)

 alejā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  0
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  1
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru 
izzāģēšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Veicot koku novērtējumu 18.09.2017. 
konstatēts aizsargājams koks

Foto, skaits; Nr
 Skatīt koku novērtējuma tabulu 
“Jēkabkalns”

Piezīmes
 Nr.dabā, tabulā un plānā 43929. Vainaga 
projekcija - Z -3; R -5; D -5; A -2

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43929)

Rasēja un

novērtēja:

Daiga Strēle

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Novērtēja:

Laura Mazule

Pasūtītājs:Objekts:

Bauņu parks, Jēkabkalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Novērtēja:

Inga Erdmane

Dabas

aizsardzības

pārvalde





PIELIKUMI
“MEITU KALNS”



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
koku novērtējuma tabula "Meitu kalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

Nr.p.k.

NOSAUKUMS PAMATRĀDĪTĀJI KOKU KOPŠANA

Vitalitāte Apraksts Prioritāte  Ieteikumi

1/43801 Larix sp. lapegļu suga 2,43 ~ 29 ~ 9 V3 zema vērtīgs 6 C ~ 3,0

2/43802 Larix sp. lapegļu suga 2,60 ~ 28 ~ 12 V4 zema mazvērtīgs 3 A ~ 4,0

3/43803 Larix sp. lapegļu suga 2,15 ~ 28 ~ 10 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 4,0

4/43804

Larix sp.

lapegļu suga 2,90 ~ 29 ~ 12 V3 vidēja vērtīgs 7 C ~ 5,0

5/43805 Larix sp. lapegļu suga 1,90 ~ 28 ~ 8 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 2,0

6/43806 Larix sp. lapegļu suga 1,97 ~ 27 ~ 8 V3 vidēja vērtīgs 6 C ~ 2,5

7/43807 Larix sp. lapegļu suga 2,07 ~ 28 ~ 12 V3 vidēja vērtīgs 6 Vainagā ir lieli, plaši skeletzari. B ~ 2,5

8/43808 Larix sp. lapegļu suga 1,76 ~ 26 ~ 5 V3 vidēja vērtīgs 6 C ~ 2,0

Latīniskais 
nosaukums

Latviskais 
nosaukums

Stumbra 
apkārtmērs, m

Koka 
augstums, 

m

Vainaga 
platums, 

m

Vecum-
posms

Vispārējais un 
fiziskā stāvokļa 

novērtējums

Darba 
stundas 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Koka stumbrā plaisa, atspiedies 
pret blakus esošo lapegli. Koks 
ir bīstams!

Pieļaujama koka nozāģēšana. 
Saglabājot koku nepieciešama 
tā vainaga redukcija.

Koks sasvēries prom no lapegles, 
kura ir kokā iekārusies. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Vainagā ir sausie zari. Z virzienā 
aug vērtīga lapegle starp koku 
Nr. 43803 un 43804. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Koka vainagā ir iekārusies 
lapegle. Ir sausi lieli skelet zari. 
No koka stumbra R virzienā aug 
divas lapegles, no kurām viena 
sasvērusies. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Mežs šajā daļā ir skrajāks, līdz ar 
to lapegļu vainagus nenomāc 
blakus esošie koki. Pamežā aug 
ievas, lazdas un daudz liepu V2 
vecumposmā. Daudz kritušo 
zaru. Blakus atrodas liela 
lapegle, kura ir nolūzusi ~ 4 m 
augstumā.  

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Vispārēja vainaga sakopšana,  
lielo skeletzaru redukcija.

Aug ~3 m attālumā no lapegles 
Nr.73807 un nolūzušas lapegles, 
kura nolūzusi ~ 1,5m augstumā. 
Netālu atrodas vairāki lūzušu 
koki. Apkārt aug V2 un V1  
vecumposma liepas.

Atbrīvot koka vainaga 
projekciju no kritušajiem 
kokiem. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
koku novērtējuma tabula "Meitu kalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

Nr.p.k.

NOSAUKUMS PAMATRĀDĪTĀJI KOKU KOPŠANA

Vitalitāte Apraksts Prioritāte  Ieteikumi
Latīniskais 
nosaukums

Latviskais 
nosaukums

Stumbra 
apkārtmērs, m

Koka 
augstums, 

m

Vainaga 
platums, 

m

Vecum-
posms

Vispārējais un 
fiziskā stāvokļa 

novērtējums

Darba 
stundas 

9/43809 Tilia cordata parastā liepa 4,50 ~ 25 V3 vidēja izcils 3 A ~ 8,0

10/43810 Larix sp. lapegļu suga 3,21 ~ 30 V3 vidēja izcils 7 C ~ 4,0

11/43811

Larix sp.

lapegļu suga 2,85 ~ 27 ~ 10 V4 vidēja mazvērtīgs 3 A ~ 4,0 Pieļaujama koka nozāģēšana.

12/43812 Larix sp. lapegļu suga 1,88 ~ 26 ~ 8 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

13/43813 Larix sp. lapegļu suga 2,69 ~ 29 ~ 9 V3 vidēja ļoti vērtīgs 7 C ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.
14/43814 Larix decidua Eiropas lapegle 2,65 ~ 30 ~ 10 V3 vidēja ļoti vērtīgs 7 C ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.
15/43815 Larix sp. lapegļu suga 2,45 ~ 29 ~ 9 V3 vidēja ļoti vērtīgs 7 C ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

16/43816 Larix sp. lapegļu suga 2,37 ~ 30 ~ 9 V3 vidēja ļoti vērtīgs 7 C ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

17/43817 Larix sp. lapegļu suga 2,18 ~ 26 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 7 B ~ 4,0

Z-6, A-5, 
D-7 R-7.

Aug meža malā, pie grāvja. 
Netālu atrodas kupica. Pie koka 
ir  stabs ar ozollapas 
piktogrammu. ~1,5m augstumā 
koka stumbrs sadalās divās asīs. 
1,3m augstumā no sakņu kakla ir 
paplatinājums, tāpēc tiek mērīta 
stumbra šaurākā daļa, kas ~0,4m 
augstumā no sakņu kakla, kur 
stumbra apkārtmērs ir 3,8m. 
Kokam ir 3 asis.  Vainagā ir 
nolūzuši, iekārušies zari. 
Stumbrā ir bojājumi. Kokam ir 
trupējis, dobumains vidus. Pie 
sakņu kakla nelielas plaisas un 
reakcijas sakņu atvases.  

Nepieciešama stipra vainaga 
redukcija, vispārēja vainaga 
sakopšana, dinamiskās un 
statiskās saites uzlikšana.

 Z-4, A-
6, D-5, 

R-3.

Vairums novērotās pazīmes 
norāda uz Krievijas lapegli 
(Larix russica).

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Aug starp upi un pļavu šaurākajā 
vietā. Stumbrā ir plaisas. Iekāries 
blakus esošajā lapeglē. Blakus 
aug mazāka lapegle. Koks ir 
bīstams! 

Stipri sasvēries uz grāvja pusi. 
Koks veido balsta sakni sasvērtā 
stumbra virzienā, stabilizējot 
savu stāvokli.

Z daļā atrodas piecas mazākas 
lapegles, kur četras no tām aug 
ūdenstilpnes krastā.

Atrodas tiešā ūdenstilpnes 
tuvumā. Netālu no koka Nr. 
43816. Vainagā atrodas lieli, 
sausi skeletzari.

Vispārēja vainaga kopšana. Pie 
ūdenstilpnes ir daudz mazas 
liepas, nepieciešama to 
retināšana, atstājot vērtīgākos 
eksemplārus. Sakritušo koku 
aizvākšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
koku novērtējuma tabula "Meitu kalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

Nr.p.k.

NOSAUKUMS PAMATRĀDĪTĀJI KOKU KOPŠANA

Vitalitāte Apraksts Prioritāte  Ieteikumi
Latīniskais 
nosaukums

Latviskais 
nosaukums

Stumbra 
apkārtmērs, m

Koka 
augstums, 

m

Vainaga 
platums, 

m

Vecum-
posms

Vispārējais un 
fiziskā stāvokļa 

novērtējums

Darba 
stundas 

18/43818 Quercus robur parastais ozols 4,20 ~ 23 V3 augsta izcils 7 B ~ 12,0

19/43819

Tilia cordata

parastā liepa 3,41 ~ 23 ~ 9 V3 vidēja ļoti vērtīgs 5 B ~ 14,0

20/43820 Larix sp. lapegļu suga 4,02 ~ 25 V3 vidēja vērtīgs 7 Vainagā nokaltuši lieli skeletzari. B ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

21/43821 Picea abies parastā egle 2,53 ~ 27 ~ 10 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 C ~ 3,0 Sauso zaru izzāģēšana.

22/43822 Larix sp. lapegļu suga 2,37 ~ 28 ~ 10 V3 vidēja vērtīgs 6 Aug pie upes, ir kā robežpunkts. C ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

23/43823 Larix sp. lapegļu suga 2,52 ~ 20 ~ 11 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 B ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

24/43824 Larix sp. lapegļu suga 2,24 ~ 23 ~ 10 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 B ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.
25/43825 Larix sp. lapegļu suga 2,52 ~ 24 ~ 9 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 B ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

26/43826 Larix sp. lapegļu suga 1,51 ~ 15 ~ 4 V3 vidēja vērtīgs 7 B ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

27/43827 Larix sp. lapegļu suga 1,70 ~ 21 ~ 5 V3 vidēja vērtīgs 8 B ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

28/43828 Larix sp. lapegļu suga 2,10 ~ 21 ~ 3 V3 vidēja vērtīgs 9 Vienpusējs vainags. B ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

29/43829 Larix sp. lapegļu suga 1,50 ~ 20 ~ 5 V2 vidēja vērtīgs 6 B ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

30/43830 Larix sp. lapegļu suga 1,37 ~ 20 ~ 5 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

31/43831 Larix sp. lapegļu suga 1,70 ~ 24 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 3,5 Vispārēja vainaga kopšana.

32/43832 Larix sp. lapegļu suga 1,42 ~ 23 ~ 5 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

33/43833 Larix sp. lapegļu suga 1,12 ~ 20 ~ 4 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 3,5 Vispārēja vainaga kopšana.

Z-3, A-8, 
D-6, R-

5m.

Pie sakņu kakla augšanas 
deficīts, piesaknes. Stumbrā R 
pusē ir neliels dobums.  
Vienpusējs vainags pļavas 
virzienā.    R daļā pie sakņu 
kakla ir neliels dobums.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
kopšana. Pakāpeniska pameža 
tīrīšana. Vainagā ieaugušo citu 
koku nozāģēšana. Lielāko liepu 
iespējams saglabāt, sakopjot tās 
vainagu.

Kokam divi stumbri. ~10m 
augstumā ir stumbra bojājums, 
izlūzusi ass, dobums apaug. Pie 
sakņu kakla ir atvases. 
Vienpusējs vainags, skeletzari 
vērsti pļavas virzienā.

Vispārēja vainaga kopšana. 
Sakņu atvases jānozāģē. 
Skeletzaru redukcija.   

Z- 4; A- 
6; D- 8; 

A-6

Izceļas lapu koku mežā, apkārt 
sasējušās nelielas egles. Nelieli 
mižgraužu bojājumi. Vainaga 
apakšdaļā ir sausie zari.

Aug stādījumu stūrī, pudurī kopā 
ar vairākām lapeglēm. Lieli plaši 
skeletzari. Vainagā sausie zari.

Atrodas meža malā, netālu aug 
koks 43827, 43829.
Atrodas meža malā, netālu aug 
koks 43826, 43829.

Atrodas meža malā, netālu aug 
koks 43826, 43827.
Aug pie meža ceļa, stādījumu 
malā.
Aug pie meža ceļa, stādījumu 
malā.
Aug pie meža ceļa, stādījumu 
malā.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
koku novērtējuma tabula "Meitu kalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

Nr.p.k.

NOSAUKUMS PAMATRĀDĪTĀJI KOKU KOPŠANA

Vitalitāte Apraksts Prioritāte  Ieteikumi
Latīniskais 
nosaukums

Latviskais 
nosaukums

Stumbra 
apkārtmērs, m

Koka 
augstums, 

m

Vainaga 
platums, 

m

Vecum-
posms

Vispārējais un 
fiziskā stāvokļa 

novērtējums

Darba 
stundas 

34/43834 Larix sp. lapegļu suga 2,20 ~ 25 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

35/43835 Larix sp. lapegļu suga 2,20 ~ 27 ~ 9 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

36/43836 Larix sp. lapegļu suga 1,40 ~ 20 ~ 6 V3 vidēja vērtīgs 6 C ~ 3,0 Vispārēja vainaga kopšana.

37/43837 Larix sp. lapegļu suga 1,40 ~ 22 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 6 B ~ 3,5 Vispārēja vainaga kopšana.

38/43838 Larix sp. lapegļu suga 1,83 ~ 24 ~ 10 V3 vidēja vērtīgs 6 C ~ 4,0 Vispārēja vainaga kopšana.

39/43839 Pinus strobus Veimuta priede 1,90 ~ 27 ~ 10 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 C ~ 3,0

40/43840 Pinus strobus Veimuta priede 2,21 ~ 30 ~ 12 V3 vidēja ļoti vērtīgs 7 C ~ 3,5

41/43841

Larix sp.

lapegļu suga 2,70 ~ 21 ~ 15 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 B ~ 4,5

42/43842 Pinus strobus Veimuta priede 2,31 ~ 20 ~ 8 V3 vidēja vērtīgs 5 A! ~ 3,5

43/43843 Pinus strobus Veimuta priede 1,77 ~ 25 ~ 6 V3 vidēja ļoti vērtīgs 5 B ~ 3,5

44/43844 Pinus strobus Veimuta priede 1,98 ~ 29 ~ 9 V3 vidēja vērtīgs 7 C ~ 3,5

45/43845 Pinus strobus Veimuta priede 2,41 ~ 30 ~ 10 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 C ~ 3,0

46/43846 Pinus strobus Veimuta priede 1,72 ~ 26 ~ 5 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 C ~ 3,0

47/43847 Pinus strobus Veimuta priede 1,68 ~ 26 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 7 C ~ 5,0

Aug pie meža ceļa, stādījumu 
malā.
Aug pie meža ceļa, stādījumu 
malā.

Aug pie meža ceļa, stādījumu 
malā.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.
Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Skaists, kupls vainags. Vainagā 
lieli nokaltuši skeletzari. Aug pie 
pļavas, blakus ūdenskritumam, 
ko veido sagāzušies koki upē.  

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Koka stumbrs sasvēries A 
virzienā ~ 45, tāpēc bīstams. 
Kamēr nav veikti koka 
sakopšanas darbi, koks ir 
bīstams, koks var izgāzties ar 
saknēm. 

Spēcīga vainaga redukcija. 
Koku var balstīt ar stuti. 

D pusē pie sakņu kakla ir 
stumbra deficīts. Z virzienā 
vainagā liels skeletzars. Tuvumā 
aug nelieli gobu un kļavu sējeņi. 

Z virzienā vērstā skeletzara 
redukcija. Sauso zaru 
izzāģēšana, vispārēja vainaga 
kopšana. Vainaga zonā esošo 
neliela auguma gobu un kļavu 
sējeņu izzāģēšana, saglabājot 
lielos lapu kokus (liepas) un 
lazdu krūmus. 

Koka stumbrs nedaudz sasvēries 
A virzienā. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Pie sakņu kakla kokam neliels 
stumbra deficīts. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Vainaga lejasdaļā daudz sauso 
zaru. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Koks aug blakus liepai ar ko 
veido kopēju vainagu. Pamežā 
aug ievas, R vizienā sasējušās 
nelielas eglītes

Vispārēja vainaga kopšana, 
pieļaujama blakus augošās 
liepas nozāģēšana. Vainaga 
zonā esošo egļu nozāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
koku novērtējuma tabula "Meitu kalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

Nr.p.k.

NOSAUKUMS PAMATRĀDĪTĀJI KOKU KOPŠANA

Vitalitāte Apraksts Prioritāte  Ieteikumi
Latīniskais 
nosaukums

Latviskais 
nosaukums

Stumbra 
apkārtmērs, m

Koka 
augstums, 

m

Vainaga 
platums, 

m

Vecum-
posms

Vispārējais un 
fiziskā stāvokļa 

novērtējums

Darba 
stundas 

48/43848 Pinus strobus Veimuta priede 1,85 ~ 24 ~ 5 V3 vidēja vērtīgs 5 C ~ 8,0

49/43849

Pinus strobus

Veimuta priede 2,43 ~ 26 ~ 13 V3 vidēja ļoti vērtīgs 6 B ~ 4,0

50/43850 Pinus strobus Veimuta priede 2,28 ~ 29 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 7 C ~ 3,5

51/43851 Larix sp. lapegļu suga 2,44 ~ 29 ~ 11 V3 vidēja vērtīgs 7 C ~ 4,0

52/43852 Larix sp. lapegļu suga 1,02 ~ 24 ~ 3 V3 zema vērtīgs 5 B ~ 2,0

53/43853 Larix sp. lapegļu suga 1,48 ~ 23 ~ 4 V3 vidēja vērtīgs 5 B ~ 2,0

54/43854 Larix sp. lapegļu suga 1,14 ~ 23 ~ 3 V3 zema vērtīgs 5 C ~ 2,0

55/43855 Larix sp. lapegļu suga 1,31 ~ 27 ~ 3 V3 vidēja mazvērtīgs 4 C Koka nozāģēšana

56/43856 Larix sp. lapegļu suga 1,29 ~ 27 ~ 3 V3 vidēja vērtīgs 6 Koks sasvēries A virzienā. C ~ 2,0

57/43857 Larix sp. lapegļu suga 0,89 ~ 24 ~ 3 V3 vidēja vērtīgs 5 B ~ 3,0

58/43858 Larix sp. lapegļu suga 2,20 ~ 29 ~ 6 V3 vidēja ļoti vērtīgs 7 C ~ 3,0

59/43859 Larix sp. lapegļu suga 1,29 ~ 26 ~ 4 V3 zema vērtīgs 5 C ~ 2,0

60/43860 Larix sp. lapegļu suga 1,55 ~ 28 ~ 7 V3 zema mazvērtīgs 4 B ~ 2,0

Kokam ir virspusēja sakņu 
sistēma.  Vainagā R pusē liels 
skeletzars, kas gandrīz veidojas 
kā otrs stumbrs. Stumbra un 
skeletzara savienojuma vieta labi 
stiprināta, neveidojas ieaugusi 
miza. Vainaga zonā aug 
vecumposma V2 parastās egles. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus. 
Pieļaujama vainaga zonā esošo 
egļu nozāģēšana, lai tās 
neieaugtu Veimuta priedes 
vainagā. 

Vainagā daudz sauso zaru. 
Izteikti lieli sānu zari.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Vainaga projekcijā aug prastā 
goba., parastās kļavas, ievas 
sējeņi.

Vainaga kopšana, izzāģējot 
sausos zarus. Vainaga 
projekcijā izzāģēt kļavas un 
gobas sējeņus. 

Vainagā daudz nokaltušu zaru. 
Aug noēnojumā, ko veido blakus 
esošās lapegles. Blakus aug koks 
43804.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.
Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Koks sasvēries un atspiedies pret 
blakus esošo koku. Koks 
bīstams!

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Kokam ar blakus augošo gobu 
saskarās stumbri. Saskaršanās 
vietās iespējams ir mehāniski 
bojājumi. 

Lai saglabātu lapegli jānozāģē 
blakus augošā goba. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.
Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Kokam blakus aug bīstama 
lapegle ar Nr. 43811.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
koku novērtējuma tabula "Meitu kalns"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

Nr.p.k.

NOSAUKUMS PAMATRĀDĪTĀJI KOKU KOPŠANA

Vitalitāte Apraksts Prioritāte  Ieteikumi
Latīniskais 
nosaukums

Latviskais 
nosaukums

Stumbra 
apkārtmērs, m

Koka 
augstums, 

m

Vainaga 
platums, 

m

Vecum-
posms

Vispārējais un 
fiziskā stāvokļa 

novērtējums

Darba 
stundas 

61/43861 Larix sp. lapegļu suga 1,56 ~ 24 ~ 4 V3 zema vērtīgs 5 Koks aug pie dīķa. C ~ 2,0

62/43862 Larix sp. lapegļu suga 1,83 ~ 27 ~ 7 V3 zema vērtīgs 4 C ~ 3,5

63/43863 Larix sp. lapegļu suga 1,51 ~ 26 ~ 7 V3 zema mazvērtīgs 5 B ~ 2,0

64/43864 Larix sp. lapegļu suga 1,93 ~ 28 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 6 C ~ 2,5

65/43865 Larix sp. lapegļu suga 1,87 ~ 28 ~ 7 V3 vidēja vērtīgs 6 Vainagā daudz sauso zaru. C ~ 3,0

66/45380 Pinus sylvestris parastā priede ~ 23 ~ 4-6m V3 vidēja ļoti vērtīgs 8 C ~ 3,0

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Koks aug dīķa malā. Koka 
stumbrs saliecies ūdens virzienā. 
Blakus atrodas nokaltis koka 
stumbrs. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Koka stumbrs sasvēries 
ūdenskrātuves virzienā. Vainagā 
daudz sauso zaru. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.
Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.

2,29 
(lielākajai 
priedei)

Parasto priežu grupa, kas 
vēsturiskajos materiālos 
atzīmētas kā Darmštata priedes. 
1 koks ~10m augstumā sadalās 2 
stumbros. Numurēts lielākais 
eksemplārs, kurš atrodas grupas 
vidū, dīķa malā. Pamežā lazdas 
un sakrituši koki. R pusē, starp 
grupu un dīķi parastās egles V1, 
V2 vecumposmā.

Vispārēja vainaga kopšana, 
izzāģējot sausos zarus.



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43809)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Tilia cordata/ Parastā liepa
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  0

* KOKA 
ATRAŠANĀS
VIETA

KOORDINĀTES (x vai
A)

 57,747561

 un (y vai Z)  25,153413
Vai pievienota karte ar 
atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  Zemes vien. kad. apz. Nr. 96700030050

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes, 
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0,8

apkārtmērs  3,80
1,3 m virs sakņu kakla  4,50 

KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  Z – 6; D – 7; R – 7; A – 5
Vainaga forma  0

Ja VAIRĀKI
stumbri

Stumbru SKAITS  3

Sadalīšanās augstums, m  1,50
Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  2

BOJĀJUMI  Iztrupējis vidus, dobums

APDRAUDĒJUMI 

pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids
 Slikts fiziskais stāvoklis ašu savienojuma vietā, 
neproporcionāli liela vainaga masa salīdzinot ar 
stumbra bojājumiem.

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Mežmalā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)
 Atrodas aizsargājamo dendroloģisko stādījumu 
“Bauņu parks”, mikrolieguma sastāvā

Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0

ROBEŽZĪMES, skaits
 Apsekošanas brīdī 1 ozollapas piktogramma uz koka 
mieta dižkoka vainaga projekcijā.

APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Kopšanas darbi - nepieciešama stipra vainaga 
redukcija, vispārēja vainaga sakopšana, dinamiskās un 
statiskās saites uzlikšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
Konstatēts aizsargājamā dendroloģiskā stādījuma 
“Bauņu parks” apsekošanas laikā 

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Meitu kalns”
Piezīmes  Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43802. 

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

Laura Mazule

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

20.12.2017.

Novērtēja un

rasēja:

Bauņu parks, Meitu kalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Pasūtītājs:Objekts:

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.:43809)

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43810)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA Larix sp./ Lapegļu suga
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS 0

* KOKA 
ATRAŠANĀS
VIETA

KOORDINĀTES (x vai
A)

 57,747652

 un (y vai Z)  25,153394
Vai pievienota karte ar 
atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  Zemes vien. kad. apz. Nr. 96700030050

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs 
zemes, m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs 0
1,3 m virs sakņu kakla  3,21

KOKA augstums, m  30
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m   Z – 4; D – 5; R – 3; A – 6
Vainaga forma  0

Ja VAIRĀKI
stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0
Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  4

BOJĀJUMI  Nevienmērīgi attīstās kambijs

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-

3-4-5 
 2

veids  Sausie zari
Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Līdzens reljefs
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  2
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Vispārēja vainaga sakopšana, izzāģējot sausos zarus.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Konstatēts aizsargājamā dendroloģiskā stādījuma 
“Bauņu parks” apsekošanas laikā

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Meitu kalns”
Piezīmes  Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43810.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

Laura Mazule

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

20.12.2017.

Novērtēja un

rasēja:

Bauņu parks, Meitu kalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Pasūtītājs:Objekts:

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.:43810)

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43818)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA Quercus robur / parastais ozols
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  0

* KOKA 
ATRAŠANĀS
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,74722
 un (y vai Z)  25,15722

Vai pievienota karte ar 
atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  Zemes vien. kad. apz. Nr. 96700030050

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs 0
1,3 m virs sakņu kakla  4,20

KOKA augstums, m  23
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  Z - 4; D - 8; R - 6; A - 6
Vainaga forma  0

Ja VAIRĀKI
stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0
Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  4

BOJĀJUMI
 Pie sakņu kakla augšanas deficīts, izteiktas 
piesaknes. Stumbrā un pie sakņu kakla R pusē ir 
neliels dobums. 

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  4

veids
 Sausie zari, mehāniski bojāti zaru vainagā ieaugušo 
koku dēļ.

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 mežmalā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  nogāze
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Vispārēja vainaga kopšana, sakņu atvašu 
nozāģēšana, skeletzaru redukcija.

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Konstatēts aizsargājamā dendroloģiskā stādījuma 
“Bauņu parks” apsekošanas laikā

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Meitu kalns”
Piezīmes  Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43818

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

Laura Mazule

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

20.12.2017.

Novērtēja un

rasēja:

Bauņu parks, Meitu kalns,

Bauņi, Mazsalacas novads

Pasūtītājs:Objekts:

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.:43809)

Dabas

aizsardzības

pārvalde



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43820)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Laura Mazule
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA Larix sp./ Lapegļu suga
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  0

* KOKA 
ATRAŠANĀS
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,74778
 un (y vai Z)  25,15806

Vai pievienota karte ar 
atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  Zemes vien. kad. apz. Nr. 96700030050

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs 
zemes, m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs 0
1,3 m virs sakņu kakla 4,02

KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  12
Vainaga forma  0

Ja VAIRĀKI
stumbri

Stumbru SKAITS  0

Sadalīšanās augstums, m  0
Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  4

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  4

veids  Sausie zari
Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Līdzens, mitrs
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Vispārēja vainaga kopšana izzāģējot sausos zarus

Uzrādītājs vai informācijas avoti
 Konstatēts aizsargājamā dendroloģiskā stādījuma 
“Bauņu parks” apsekošanas laikā

Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Meitu kalns”
Piezīmes  Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43820

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā ir 

precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/






PIELIKUMI
“MUIŽA”



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Bauņu muiža"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K 1/43961 2/43962 3/43963 4/43964 5/43965 6/43966
Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp.
lapegle lapegle lapegle lapegle lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,90m Stumbra apkārtmērs: 1,87m Stumbra apkārtmērs: 2,72m Stumbra apkārtmērs: 2,03m Stumbra apkārtmērs: 1,94m Stumbra apkārtmērs: 2,06m

↕: ~ 20m ↕: ~ 23m ↕: ~ 23m ↕: ~ 20m ↕: ~ 20m ↕: ~ 20m
↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m
Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

A
p

ra
k

st
s

A
tt

ēl
s

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0

N
os

au
k

u
m

s 
un

 
p

am
at

rā
d

īt
āj

i

Vainagā sausi zari. Aug rindā. 
Skaisti zarots vainags. 

Koks aug alejā. Vainagā sausie 
zari. Skaisti zarots vainags. 

Kokam attīstījuša konkurējošās 
galotnes. 

Vainagā sausie zari. Koks aug 
alejā. 

Vainagā sausie zari. Koks aug 
alejā. 

Vainagā sausie zari. Koks aug 
alejā. 

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
sakopšana. Konkurējošās 
galotnes redukcija. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Bauņu muiža"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

un
 

p
am

at
rā

d
īt

āj
i

ļ
o
t
i
 
v
ē
r
t
ī
g
s
 
7

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

7/43967 8/43968 9/43969 10/43970 11/43971 12/43972
Larix sp. Larix sp. Aesculus hippocastanum Larix sp. Larix sp. Larix sp.
lapegle lapegle parastā zirgkastaņa lapegle lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,00m Stumbra apkārtmērs: 2,11m Stumbra apkārtmērs: 2,90m Stumbra apkārtmērs: 1,82m Stumbra apkārtmērs: 2,72m Stumbra apkārtmērs: 2,03m

↕: ~ 20m ↕: ~ 20m ↕: ~ 14m ↕: ~ 22m ↕: ~ 18m ↕: ~ 24m
↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 8m ↔: ~ 7m ↔: ~ 7m
Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: zema Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 7

Vispārēja vainaga sakopšana. Sauso zaru izzāģēšana.

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~4,0

Vainagā sausie zari. Koks aug 
alejā. 

Vainagā sausie zari. Koks aug 
alejā. 

Ir pacelts vainags, apzāģēti 
apakšējie zari. Pie sakņu kakla 
veidojas atvases. Vainags 
kupls. Noēnots no blakus 
augošajiem ozoliem. Stumbrā 
vairāki dobumi. Virzienā uz 
pļavas pusi ir plašs dobums, ap 
kuru novērojama reakcijas 
koksnes veidošanās. Vainaga 
lapojums tiek bojāts no kastaņu 
mīnējošās kodes.

Vainagā daudz sausu zaru. Aug 
starp diviem ozoliem, kuri 
noēno koka vainagu. 

Koks aug ūdens krātuves malā. 
Sasvēries dīķa virzienā. 
Vainags kupls, vienpusējs. 

Aug mežā, pie dīķa. Vainaga 
apakšējā daļā atmiruši apakšējie 
zari. 

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Vispārēja vainaga sakopšana. 
Sauso zaru izzāģēšana.

Nepieciešama vispārēja vainaga 
sakopšana. Sauso zaru 
izzāģēšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Bauņu muiža"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

un
 

p
am

at
rā

d
īt

āj
i

ļ
o
t
i
 
v
ē
r
t
ī
g
s
 
7

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

13/43973 14/43974 15/43975 16/43976 17/43977 18/43978
Pinus strobus Pinus strobus Larix sp. Larix sp. Larix sp. Larix sp.
Veimuta priede Veimuta priede lapegle lapegle lapegle lapegle
Stumbra apkārtmērs: 2,10m Stumbra apkārtmērs: 2,00m Stumbra apkārtmērs: 2,50m Stumbra apkārtmērs: 2,30m Stumbra apkārtmērs: 2,60; 3,00m Stumbra apkārtmērs: 2,60m

↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 20m ↕: ~ 23m ↕: ~ 24m ↕: ~ 24m
↔: ~ 10m ↔: ~ 10m ↔: ~ 10m ↔: ~ 8m Z-9, R-6, D-6, A-6 ↔: ~ 8m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3
Vitalitāte: augsta Vitalitāte: augsta Vitalitāte: augsta Vitalitāte: augsta Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

izcils 5 izcils 7 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 izcils 6 izcils 7

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~5,0 Arborista darba stundas: ~18,0 Arborista darba stundas: ~5,0

Vainags attīstīts vispusīgs. 
Stumbrā A virzienā kokam ir 
neliels mehānisks bojājums, 
labi aizaugošs. No ~1-12m 
augstumā stumbrā ir liela plaisa 
ar atmirušu mizu, kura lēnām 
aizaug. 

Koks aug blakus strautiņam. 
Vainags vispusīgs. Zara lūzuma 
vietās ir sasveķojumi. 

Koks stumbra lejasdaļā ir 
izliecies. Stumbrs ~5m 
augstumā sadalās 3 asīs, kas 
savstarpēji veido konkurējošās 
galotnes. Vainaga zonā aug 
vērenes, parastās kļavas, lazdas 
un gobas sējeņi. 

Vainaga zonā aug parasto 
kļavu, liepas, gobu sējeņi, alpu 
vērenes un avenāju. 

Stumbrs ~ 6m augstumā 
sasvēries A virzienā. Stumbrs 
~0,5m augstumā no zemes 
dalās divās asīs. Stumbru žāklē 
ir ieaudzis parastais pīlādzis 
(Sorbus aucuparia). Vainagā 
daudz sausi zari. Pie sakņu 
kakla stumbrā ir mehāniski 
bojājumi. (x=57,743216; 
y=25,179783)

Stumbrā ~1m augstumā A 
virzienā ir ieaudzis metāla 
gabals. Kokam ir vispusīgs 
vainags. Vainags zemi zarojas. 
Vainaga lejasdaļā ir nokaltuši 
zari. Pamežā aug parastās 
kļavas sējeņi. No koka netālu 
aug parastās liepas. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana. 

Nepieciešama vainaga 
samazināšana. Jāizvērtē 
nepieciešamība uzstādīt 
dinamiskā drošības sistēmas 
uzstādīšana. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana, vainaga 
redukcija. Pēc koka vainaga 
sakopšanas jāizvērtē 
dinamiskās sistēmas 
uzstādīšana. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Bauņu muiža"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

un
 

p
am

at
rā

d
īt

āj
i

ļ
o
t
i
 v

ē
r
t
ī
g
s
 
7

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

19/43979 20/43980 21/43981 22/43982 23/43983 24/43984
Larix sp. Tilia cordata Juglans cinerea Juglans cinerea Fraxinus excelsior Juglans cinerea
lapegle parastā liepa pelēkais riekstkoks pelēkais riekstkoks parastais osis pelēkais riekstkoks
Stumbra apkārtmērs: 2,40m Stumbra apkārtmērs: 3,60m Stumbra apkārtmērs: 1,85; 2,06m Stumbra apkārtmērs: 2,40m Stumbra apkārtmērs: 3,14m Stumbra apkārtmērs: 1,15m

↕: ~ 24m ↕: ~ 18m ↕: ~ 12m ↕: ~ 14m ↕: ~ 24m ↕: ~ 12m
↔: ~ 8m Z-5, R-5, D-5, A-5 ↔: ~ 18m ↔: ~ 13m ↔: ~ 16m ↔: ~ 9m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V2
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: augsta

ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 6 vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 5

Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~8,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~4,0 Arborista darba stundas: ~6,0

Aug grāvja malā. Kokam taisns 
stumbrs, bez bojājumiem. 
Vainags lokalizēts koka 
augšpusē. Pamežā aug parastās 
gobas, kļavas. 

Stumbrā ir plašs bojājums. R 
pusē ~3m augstumā stumbrā ir 
izlūzis zars, pašlaik labi aizaug. 
Stumbrā ~9m augstumā ir 
metāla gabali. Kokam ir 
nolūzusi viena galotne. Zaru 
savienojuma vietās ir ieaugusi 
miza. (x=57,743112; 
y=25,178443)

Koks daļēji tiek noēnots no R 
virzienā esošās zirgkastaņas. 
Koka vainaga zonā aug parastā 
ceriņa krūmi. Koks stumbra 
lejasdaļā ~1,5m augstumā dalās 
divās asīs. R virzienā vērtajai 
asij ir masīvi tālu izejoši 
skeletzari attīstījušies. 

Koks aug pie ķieģeļu mūra 
sienas. Stumbrs sāk daļēji 
apaugt esošo mūra sienu. 
Vainags noēnots no R sektorā 
esošā riekstkoka. Vainags plaši 
attīstīts, vairāk vērts A sektorā. 
Stumbra lejasdaļā atsevišķos 
sektoros ir augšanas deficīti 
~2,5m augstumā. A virzienā 
kokam attīstās cietpiepes 
augļķermenis, kas liecina par 
daļēji atmirušu koksni.

Vainags kokam vairāk attīstīts 
galotnes daļā, apakšējie 
skeletzari ir apzāģēti, kuru rētas 
ir gandrīz  aizaugušas. Vainags 
vispusīgi attīstīts. Koka vainaga 
zonā A virzienā aug jasmīnu 
krūmi. Stumbra lejasdaļā Z 
sektorā ~1m un DA virzienā 
~2-3m augstumā ir 
izveidojušies māzerveida 
izaugumi. 

Kokam R virzienā no stumbra 
lejasdaļas līdz ~2m augstumam 
ir atmiris kambijs, kas ir 
izveidojis, nelielu stumbra 
dobumu, bojājums tiek audzēts 
ciets. ~0,5m augstumā R 
virzienā ir izveidojies cietpiepes 
sēņu augļķermenis, kas liecina 
par daļēji atmirušu koksni. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana. 

Vispārēja vainaga kopšana, 
sauso zaru izzāģēšana. 
Kopšanas darbu laikā jāizvērtē 
nepieciešamība uzstādīt 
dinamisko vainaga drošības 
sistēmu. 

Sauso zaru izzāģēšana. 
Atsevišķu tālu izejošu masīvo 
skeletzaru īsināšana. 

Sauso zaru izzāģēšana un 
atsevišķu sānzaru īsināšana, 
īpaši A virzienā. 

Sauso zaru izzāģēšana, galotnes 
konkurentu īsināšana. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Bauņu muiža"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

un
 

p
am

at
rā

d
īt

āj
i

ļ
o
t
i
 
v
ē
r
t
ī
g
s
 
7

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

25/43985 26/43986 27/43987 28/43988 29/43989 30/43990
Thuja occidentalis Thuja occidentalis Larix russica Quercus robur Pinus strobus Larix russica
rietumu tūja rietumu tūja Krievijas lapegle parastais ozols Veimuta priede Krievijas lapegle
Stumbra apkārtmērs: 1,48; 1,66m Stumbra apkārtmērs: 1,62m Stumbra apkārtmērs: 2,37m Stumbra apkārtmērs: 4,02m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 3,40m

↕: ~ 12m ↕: ~ 12m ↕: ~ 25m ↕: ~ 25m ↕: ~ 19m ↕: ~ 25m
Z-3; D-3; R-2; A-1 Z-9; D-0; R-3; A-3 ↔: ~ 14m Z-8; D-7; R-6; A-10 ↔: ~ 11m Z-4;D-10; R-5; A-6
Vecumposms: V4 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

(x=57,744288; y=25,177874)

ļoti vērtīgs 4 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 7 ļoti vērtīgs 5 vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~2,0 Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~7,0 Arborista darba stundas: ~3,0 Arborista darba stundas: ~3,5

Koks stumbra lejasdaļā dalās 2 
asīs, kas vērstas ZA un DR 
virzienā. Stumbra lejasdaļā DR 
virzienā vērstai asij ir nolūzusi 
trešā ass, kas veido plašu 
trupējošu brūci. ~2,5m 
augstumā ir izlūzis skeletzars, 
kurš stumbrā veido nelielu 
dobumu. Starp asu savienojumu 
ir iesējies parastais pīlādzis.  
(x=57,744904; y=25,178822)

Stumbrs sasvēries Z virzienā. 
(x=57,744892; y=25,178852)

Koks augs mežmalā, upes 
krastā Z virzienā. Vainaga 
apakšējie skeletzari ir apzāģēti 
~6m augstumā viens no 
skeletzariem ir nolūzis, atstājot 
~1m lielu stumbeni. 
(x=57,744212; y=25,178479)

Kokam stumbra lejasdaļā ZA 
un DR virzienā ir mehāniski 
stumbra bojājumi ar atsegtu 
beigto koksni. Vainagā ir 
nolūzuši un iekārušies 
skeletzari. 

Vainaga galotnes daļas 
īsināšana, sauso zaru 
izzāģēšana. 

Vainaga zonā izzāģēt gobu un 
kļavu sējeņus. 

Masīvo sauso zaru īsināšana un 
vainaga augšdaļas neliela 
redukcija. 

Sauso un aizlauzto zaru 
izzāģēšana. 

Masīvās galotnes konkurenta 
un lielo sauso zaru īsināšana.



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Bauņu muiža"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

un
 

p
am

at
rā

d
īt

āj
i

ļ
o
t
i
 
v
ē
r
t
ī
g
s
 
7

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

31/43991 32/43992 33/43993 34/43994 35/43995 36/43996
Larix decidua Larix russica Juglans cinerea Juglans cinerea Quercus robur Quercus robur
Eiropas lapegle Krievijas lapegle pelēkais riekstkoks pelēkais riekstkoks parastais ozols parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 2,44m Stumbra apkārtmērs: 2,02m Stumbra apkārtmērs: 1,06m Stumbra apkārtmērs: 1,38m Stumbra apkārtmērs: 4,27m Stumbra apkārtmērs: 3,93m

↕: ~ 23m ↕: ~ 19m ↕: ~ 17m ↕: ~ 20m ↕: ~ 25m ↕: ~ 22m
↔: ~ 9m ↔: ~ 8m ↔: ~ 10m ↔: ~ 7m Z-9; D-9; R-12; A-5 ↔: ~ 18m
Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3 Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 7 vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 6 ļoti vērtīgs 5 ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~1,0 Arborista darba stundas: ~9,0 Arborista darba stundas: ~8,0

Koks aug dīķa malā D virzienā. 
Vainags vispusīgi attīstīts.

Kokam galotnes daļa ir 
nolūzusi. Vainags vispusīgi 
attīstīts.

Koka vainags vairāk attīstīts D 
sektorā. Vainags tiek noēnots 
no Z virzienā esošā parastā oša.

Koks aug notekgrāvja malā. 
Visticamāk koks attīstījies kā 
sējenis. Vainags šaurs, samērā 
vispusīgi attīstīts, tiek noēnots 
no blakus esošās parastās 
kļavas ZA virzienā. Koka 
vainaga zonā aug parastā goba, 
pastā ieva un jāņogu sējeņi. 

Koks aug ~2m attālumā no 
notekgrāvja, kur augsnes virskārtā 
uzkrājas ūdens. Vainaga zonā ZR 
virzienā iesējusies un attīstās 
parastā goba. Koks ~6m augstumā 
dalās 2 asīs. Z sektorā vērstā ass ir 
attīstījusies kā skeletzars ar novirzi 
uz D sektoru. Vainags pussfērisks 
vairāk attīstīts D sektorā virs esošās 
ceļa brauktuves. (x=57,744270; 
y=25,176947)

Koks aug rindā ~2m attālumā 
no notekgrāvja, kur augsnes 
virskārtā uzkrājas ūdens. 
Kokam attīstīts vēdekļveida 
vainags, tiek noēnots no ZA 
virzienā esošajiem kokiem. 
Daļa vainaga ir attīstījusies virs 
esošās ceļa brauktuves. 

Vainaga zonā nozāģēt kļavu 
sējeni. 

Vainaga zonā izzāģēt parastās 
gobas un parastās ievas sējeņus. 

Vainaga redukcija, samazinot 
vainagu D, DR sektorā. Vainaga 
zonā esošās parastās gobas 
nozāģēšana. Lielos sausos zarus 
īsināt līdz drošam garumam, atstājot 
ekoloģiskajai daudzveidībai. 

Vainaga sānu redukcija un 
sauso zaru īsināšana līdz 
drošam garumam. 



Dendroloģisko stādījumu "Bauņu parks"
Koku novērtējuma tabula "Bauņu muiža"

*Bīstams koks līdz tā sakopšanas brīdim var radīt nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.

N
.P

.K
A

p
ra

k
st

s
A

tt
ēl

s
N

os
au

k
u

m
s 

un
 

p
am

at
rā

d
īt

āj
i

ļ
o
t
i
 
v
ē
r
t
ī
g
s
 
7

Ie
te

ik
u

m
i u

n
 k

op
ša

n
as

 
d

ar
b

u
 p

ri
or

it
āt

e

37/43997
Quercus robur
parastais ozols
Stumbra apkārtmērs: 3,88m

↕: ~ 23m
↔: ~ 15m
Vecumposms: V3
Vitalitāte: vidēja

ļoti vērtīgs 6

Arborista darba stundas: ~7,0

Koks aug upes krasta augšpusē. 
Vainags samērā vispusīgi 
attīstījies. Vainagā ieaugusi 
parastā liepa, kura aug upes otrā 
krastā. 

Sauso zaru izzāģēšana, galotnes 
konkurenta un masīvā 
skeletzara, D virzienā, 
īsināšana.



Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43977)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Inga Erdmane
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Larix sp./ Lapegles suga
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,743216
 un (y vai Z)  25,179783

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  96700030029

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs 
zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  2,60; 3,00
KOKA augstums, m  24
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  15
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  2

Sadalīšanās augstums, m  0,50

Savdabības 
 Stumbru žāklē ir ieaudzis parastais pīlādzis 
(Sorbus aucuparia).

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  Pie sakņu kakla stumbra mehāniski bojājumi

APDRAUDĒJUMI
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  Risks asīm atšķelties

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Līdzens reljefs, pamežs
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  Nav
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 

 Vispārēja vainaga kopšana, sauso zaru 
izzāģēšana, vainaga redukcija. Pēc koka 
vainaga sakopšanas jāizvērtē dinamiskās 
sistēmas uzstādīšana. 

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu, apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Muiža”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43977. 
Vainaga projekcija - Z – 9; D – 6; R – 6; A – 6.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā 

ir precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/




Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43980)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Inga Erdmane
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Tilia cordata/ Parastā liepa
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai
A)

 57,743112

 un (y vai Z)  25,178443
Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  96700030029

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,60
KOKA augstums, m  18
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  10
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI

 Stumbrā ir plašs bojājums. R pusē ~3m augstumā 
stumbrā ir izlūzis zars, pašlaik labi aizaug. Stumbrā 
~9m augstumā ir metāla gabali. Kokam ir nolūzusi 
viena galotne. Zaru savienojuma vietās ir ieaugusi 
miza. 

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  Risks lielajam skeletzaram atšķelties

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Līdzens reljefs, pamežs
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Vispārēja vainaga kopšana, sauso zaru izzāģēšana. 
Kopšanas darbu laikā jāizvērtē nepieciešamība 
uzstādīt dinamisko savilkšanas sistēmu.

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu, apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Muiža”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43980. Vainaga 
projekcija - Z – 0; A – 0; D – 0; R – 0.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā 

ir precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/




Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43985)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Inga Erdmane
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Thuja occidentalis/ Rietumu tūja
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai
A)

 57,744904

 un (y vai Z)  25,178822
Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  96700030038

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  1,48; 1,66
KOKA augstums, m  12
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  6
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  2

Sadalīšanās augstums, m  No sakņu kakla

Savdabības  Starp asu savienojumu ir iesējies parastais pīlādzis.

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  4

BOJĀJUMI

 Stumbra lejasdaļā DR virzienā vērstai asij ir 
nolūzusi trešā ass, kas veido plašu trupējošu brūci. 
~2,5m augstumā ir izlūzis skeletzars, kurš stumbrā 
veido nelielu dobumu.

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  Risks alielajam skeletzaram atšķelties

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Līdzens reljefs, pamežs
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  5
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Vainaga galotnes daļas īsināšana, sauso zaru 
izzāģēšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu, apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Muiža”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43980. Vainaga 
projekcija - Z-3; D-3; R-2; A-1.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā 

ir precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/




Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43986)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Inga Erdmane
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Thuja occidentalis/ Rietumu tūja
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,743112
 un (y vai Z)  25,178443

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  96700030038

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  1,62
KOKA augstums, m  12
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  12
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  0

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  0

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Muižas pagalma daļā, netālu no muižas drupām

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Neliels reljefa slīpums no muižas puses uz dīķi
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  3
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta
APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā  Nav nepieciešama
Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu, apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Muiža”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43986. Vainaga 
projekcija - Z – 9; D – 0; R – 3; A – 3.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā 

ir precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/




Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43988)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Inga Erdmane
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Quercus robur/ Parastais ozols
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai
A)

 57,744212

 un (y vai Z)  25,178479
Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  96700030038

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  4,02
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  16
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI
 ~6m augstumā viens no skeletzariem ir nolūzis, 
atstājot ~1m lielu stumbeni. 

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  2

veids  Masīvo, lielo skeletzaru nolūšana, izlūšana.

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Mežmalā, Bauņupītes krastā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Līdzens reljefs, upmala, mežmala
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Vainaga apakšējie skeletzari ir apzāģēti.

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Masīvo sauso zaru īsināšana un vainaga augšdaļas 
neliela redukcija.

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Muiža”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43988. Vainaga 
projekcija -Z-8; D-7; R-6; A-10.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā 

ir precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/




Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43990)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Inga Erdmane
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Larix russica/ Krievijas lapegle
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai
A)

 57,744288

 un (y vai Z)  25,177874
Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  96700030038

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  3,40
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  10
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI
 ~ 15 m augstumā dalās divās asīs. “V” veida 
savienojums starp asīm.

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  3

veids  Sausie zari vainagā, asis var atlūzt.

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Mežā

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)  Līdzens reljefs, pamežs
Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  0
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 
 Masīvās galotnes konkurenta un lielo sauso zaru 
īsināšana.

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu, apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Muiža”

Piezīmes
 Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43990. Vainaga 
projekcija – Z-4; D-10; R-5; A-6.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā 

ir precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/




Dižkoka uzmērīšanas anketa (koks ar Nr. 43995)
APSEKOTĀJS - vārds, uzvārds  Inga Erdmane
DATUMS, dd.mm.gggg.  18.09.2017.
* SUGA  Quercus robur/ Parastais ozols
KOKA VIETĒJAIS NOSAUKUMS  

* KOKA 
ATRAŠANĀS 
VIETA

KOORDINĀTES (x vai A)  57,743112
 un (y vai Z)  25,178443

Vai pievienota karte ar  
atzīmētu atrašanās vietu

jā/nē

ADRESE (piesaiste)  96700030038

* STUMBRA 
apkārtmēra 
noteikšana 

virs zemes,
m

Mēr. augst. 1,3 vai cits: 0

apkārtmērs  0

1.3 m virs sakņu kakla  4,27
KOKA augstums, m  25
VAINAGA maksimālais RĀDIUSS, m  18
Vainaga forma  0

Ja
VAIRĀKI

stumbri

Stumbru SKAITS  1

Sadalīšanās augstums, m  0

Savdabības  0

Stāvoklis, 1 miris -2-3-4-5ideāls  3

BOJĀJUMI  Koks ~ 6 m augstumā dalās 2 asīs.

APDRAUDĒJUMI 
pakāpe, 1-2-3-4-5  4

veids  Lielo skeletzaru, sauso zaru lūšana.

Koka NOVIETOJUMS (atsevišķi, parkā, 
mežmalā, alejā...)

 Muižas pagalmā, parkā, dīķa malā.

AINAVAS apraksts (reljefs, biotopi,...)
 Līdzens reljefs, slapjā vietā (augsnes virskārtā 
uzkrājas ūdens)

Koka AINAVISKUMS, 1-2-3-4-5  4
AIZSARGĀJAMĀS SUGAS  0
ROBEŽZĪMES, skaits  Nav
APSAIMNIEKOŠANA -līdzšinējā  Nav veikta

APSAIMNIEKOŠANA - nepieciešamā 

 Vainaga redukcija, samazinot vainagu D, DR 
sektorā. Vainaga zonā esošās parastās gobas 
nozāģēšana. Lielos sausos zarus īsināt līdz drošam 
garumam, atstājot ekoloģiskajai daudzveidībai. 

Uzrādītājs vai informācijas avoti  Veicot koku novērtējumu apsekošanas brīdī
Foto, skaits; Nr.  Skatīt koku novērtējuma tabulu “Muiža”
Piezīmes  Koks dabā, tabulā un plānā ar Nr.43995. Vainaga 

projekcija - Z-9; D-9; R-12; A-5.

Piezīmes:
1. koordinātes nosaka pie koka stumbra, dienvidu pusē;
2. zemes vienības kadastra apzīmējuma Nr.noteikts pēc www.kadastrs.lv pieejamās informācijas; koka atrašanās vieta noteikta aptuveni un tā 

ir precizējama; 
3. pie novērtējumiem „0”, ja nav vērtējuma;
4. skaitlisko parametru (izmēri, novērtējums) ailēs rakstīt tikai skaitļus bez mērvienībām!

http://www.kadastrs.lv/


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1412345678910111213

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1312345678910111213

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20
15 16 17 18 19141516171819

13

14

15

16

17

18

19

20 14 15 16 17 18 19 20

19

13

13

141516171819

14

15

16

17

18

19

13

14

15

16

17

18

20

19

Rasēja:

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:250

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

Novērtēja:

Pasūtītājs:Objekts:

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

PIEZĪMES

Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir

10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no aizsargājamā koka

vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE IEVĒROT DEBESPUSES (stumbrs centrā)

KOKA VAINAGA PROJEKCIJAS SKICE

(koks Nr.43995)

Laura Mazule

15.01.2018.

Arita Trimalniece

Bauņu parks, Muiža,

Bauņi, Mazsalacas novads

Inga Erdmane

Daiga Strēle

Dabas

aizsardzības

pārvalde



4

3

9

3

1

4

3

9

3

2

4

3

9

3

4

4

3

9

3

5

4

3

9

3

7

4

3

9

3

8

4

3

9

4

0

4

3

9

4

2

4

3

9

4

4

4

3

9

4

5

4

3

9

4

7

4

3

9

2

9

4

3

9

3

0

4

3

9

3

3

4

3

9

3

6

4

3

9

3

9

4

3

9

4

1

4

3

9

4

3

4

3

9

4

6

4

3

9

4

8

4

3

9

4

9

4

3

9

5

1

4

3

9

5

2

4

3

9

5

4

4

3

9

5

6

4

3

9

5

9

4

3

9

6

0

4

3

9

5

3

4

3

9

5

0

4

3

9

5

7

4

3

9

5

5

4

3

9

5

8

4

3

9

6

1

4

3

9

6

2

4

3

9

6

3

4

3

9

6

9

4

3

9

7

0

4

3

9

6

4

4

3

9

6

5

4

3

9

6

6

4

3

9

6

7

4

3

9

6

8

4

3

9

8

1

4

3

9

8

2

4

3

9

8

4

4

3

9

8

9

4

3

9

8

7

4

3

9

8

5

4

3

9

8

6

4

3

9

9

7

4

3

9

9

6

4

3

9

9

5

4

3

9

9

0

4

3

9

9

1

4

3

9

9

2

4

3

9

9

4

4

3

9

9

3

4

3

9

8

3

4

3

9

8

0

4

3

9

7

7

4

3

9

7

6

4

3

9

7

5

4

3

9

7

4

4

3

9

7

3

4

3

9

7

8

4

3

9

7

9

4

3

9

7

2

4

3

9

7

1

d

ī

ķ

i

s

s

a

l

a

4

3

9

8

8

l
a

p
u

 
k
o

k
u

 
a

l
e

j
a

B

a

u

ņ

u

 

m

u

i

ž

a

B

a

u

ņ

u

 

m

u

i

ž

a

s

 

d

r

u

p

a

s

S

a

i

m

n

i

e

c

ī

b

a

s

 

ē

k

a

L

a

p

e

n

e

K

o

k

a

 

v

e

r

a

n

d

a

1

2

3

3

3

0

5

6

0

7

1

5

1

4

8

1

7

1

8

1

6

1

3

1

2

4

9

9

6

7

0

0

0

3

0

0

3

8

9

6

7

0

0

0

3

0

0

2

9

Novērtēja un rasēja:

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

Rasējums:

Lapa:Datums: Mērogs:

1:1000

KOKU NOVĒRTĒJUMA PLĀNS

SIA LABIE KOKI eksperti

Reģ. Nr. LV40103442491

Tel: +371 22007719

Adrese: Babītes nov.,

Babītes pag., Klīves,

"Annas koku skola",

LV2107

06.12.2017

Pasūtītājs:Objekts:

ļoti vērtīgs koks

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

4762

esošs koks

novērtētā koka Nr. dabā un

izpētes tabulā

dižkoka aizsardzības zona

koks ir valsts nozīmes dižkoks

koks ir ainaviski vērtīgs

koks ir potenciāls dižkoks

koku grupas Nr. dabā un izpētes

tabulā/ piezīmes par koku grupu

11

koku grupa

virszemes ūdenskrātuves un

ūdensteces

1

novērotās reljefa izmaiņas dabā

skatu leņķis

esošas ēkas

akmens

ainavas elementi ar piezīmēm

Bauņu parks, Muiža,

Bauņi, Mazsalacas novads

Dabas

aizsardzības

pārvalde

Novērtēja:

Novērtēja: Inga Erdmane

Daiga Strēle

Laura Mazule

Novērtēja: Arita Trimalniece

lapa "Meitu kalns"

lapa "Jēkabkalns"

l

a

p

a

 

"

M

u

i

ž

a

"

Z

LAPU IZVIETOJUMA SHĒMA

1

2 3 4 5 6 7

8

9 10

11 12 13 14 15 16 17 18

zemes vienību kadastrālās

robežas

dendroloģisko stādījumu robeža

Piezīmes:

1.Valsts nozīmes dabas pieminekļa - dižkoka aizsardzības zona ir  10m rādiusā ap aizsargājamo koku, mērot no

aizsargājamā koka vainaga projekcijas ārējās malas. (MK noteikumi Nr.264)

2.Valsts nozīmes aizsargājamo koku novērtējuma anketas skatīt pielikumā "Dižkoku uzmērīšanas anketas"

3.Koka sakņu zona sniedzas būtiski tālāk par vainaga projekciju uz zemes. Jebkāda nevēlama darbība koka sakņu

zonā (īpaši kritiskā) var būtiski ietekmēt koka fizisko stāvokli.

4.Koka sakņu zonā aizliegts novietot būvniecības vagoniņus, braukt, veikt zemes pieblīvēšanu, piebēršanu, izkraut

būvmateriālus un veikt citas darbības, kas varētu kaitēt kokiem. Nav ieteicams veikt būvdarbus, rakšanas darbus, vai

arī jāievēro īpaši aizsardzības pasākumi tos veicot.

5.Koks rada apdraudējumu, kamēr  nav veikti sakopšanas darbi vai koka likvidācija. Apdraudošs koks var radīt

nopietnus draudus cilvēka dzīvībai, veselībai un īpašumam.


	PIELIKUMI
	Baunu_parks_biotopu_kartejums_M.Medne.2017
	Bauni_M.Medne102_Biotopu_inventar_parsk_tab
	bauni_biotopu_kartejums_karte
	17MM102_457_1
	17MM102_457_2
	17MM102_458_1
	17MM102_458_2
	17MM102_459_1
	17MM102_459_2
	17MM102_460_1
	17MM102_460_2
	17MM102_461_1
	17MM102_461_2
	17MM102_462_1
	17MM102_462_2
	17MM102_463_1
	17MM102_463_2

	Pielikumi_Jēkabkalns_19.01.2018
	dižkoka uzmērīšanas anketa Jekabkalns Aleja
	dižkoku_anketas
	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43607
	Sheets and Views
	43607


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43639
	Sheets and Views
	43639


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43641
	Sheets and Views
	43641


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43664
	Sheets and Views
	43664


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43666
	Sheets and Views
	43666


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43669
	Sheets and Views
	43669


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43670
	Sheets and Views
	43670


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43671
	Sheets and Views
	43671


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43697
	Sheets and Views
	43697


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43880
	Sheets and Views
	43880


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43894
	Sheets and Views
	43894


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43897
	Sheets and Views
	43897


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43901
	Sheets and Views
	43901


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43904
	Sheets and Views
	43904


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43911
	Sheets and Views
	43911


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43920
	Sheets and Views
	43920


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-43929
	Sheets and Views
	43929


	dizkoka anketas pielikums_Jēkabkalns-Nr.43606
	Sheets and Views
	Nr.43606



	Jekabkalns
	Sheets and Views
	Jēkabkalns_440x1040mm


	tabula_Jekabkalns
	Pilnā inventarizācija
	Kokaugu saraksts
	Rīgas dižkoki
	Valsts dižkoki
	darba dati
	Izejas dati pivotam
	Kopšanas prioritates
	Sugas

	P_Jekabkalns.pdf
	Sheets and Views
	JēkabkalnsUnAleja



	Pielikumi_Meitu_kalns_19.01.2018
	KI_tabula_Bauni_MeituKalns
	Pilnā inventarizācija
	Dižkoki
	Kopšanas prioritātes
	Krāsa
	Sugas
	Rīgas dižkoki_2
	Valsts dižkoki_2

	dižkoka uzmērīšanas anketas Meitu kalns
	dizkoka anketas pielikums_Meitukalns-43809
	Sheets and Views
	43809


	dizkoka anketas pielikums_Meitukalns-43810
	Sheets and Views
	43810


	dizkoka anketas pielikums_Meitukalns-43818
	Sheets and Views
	43818


	dizkoka anketas pielikums_Meitukalns-43820
	Sheets and Views
	43820


	KN_plans_Baunu_parks-meitukalns
	Sheets and Views
	meitukalns



	Pielikumi_Muiža_19.01.2018
	Pilnā inventarizācija
	Rīgas dižkoki
	Valsts dižkoki
	darba dati
	Izejas dati pivotam
	Kopšanas prioritātes
	Krāsa
	KN_plans_Baunu_parks-muiža.pdf
	Sheets and Views
	muiža


	Dižkoku_anketas_pielikumi.pdf
	Dizkoku_anketas_pielikums_43890
	Sheets and Views
	Nr. 43890


	Dizkoku_anketas_pielikums_43977
	Sheets and Views
	Nr. 43977


	Dizkoku_anketas_pielikums_43980
	Sheets and Views
	Nr. 43980


	Dizkoku_anketas_pielikums_43985
	Sheets and Views
	Nr. 43985


	Dizkoku_anketas_pielikums_43986
	Sheets and Views
	Nr. 43986


	Dizkoku_anketas_pielikums_43988
	Sheets and Views
	Nr. 43988


	Dizkoku_anketas_pielikums_43995
	Sheets and Views
	Nr. 43995







